
   9 
 
 
 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

N°  100  del reg. 
 
 
 
 
 
Data  21.10.2014 

 

Oggetto:    
 

ESERCIZIO FINANZIARIO 2014. ASSEGNAZIONE RISORSE ED 
OBIETTIVI AI RESPONSABILI DI SERVIZIO.-  

 
L’anno duemilaquattordici il giorno 21 del mese di ottobre alle ore 16:20 nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, convocata nei modi di legge, la Giunta Comunale si è riunita con 
la presenza dei Signori: 
 
 

   Presenti Assenti 

D’Antonio Domenico Sindaco X  

Arcangeli Federica Vice Sindaco  X 

Prosperi Alberto Assessore Esterno X  

Testa Alessandra Assessore X  

Granaroli Marco Assessore X  

 
 
                Partecipa il Segretario Comunale dott.ssa Elena Gavazzi 
 
Assume la presidenza il Sindaco, che, verificato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 
aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare l’argomento in oggetto.  
 
  

LA GIUNTA COMUNALE 
 

             Vista l’allegata proposta di deliberazione avente ad oggetto: “ESERCIZIO FINANZIARIO 
2014. ASSEGNAZIONE RISORSE ED OBIETTIVI AI RESPONSABILI DI SERVIZIO.-” e 
ritenutala meritevole di accoglimento; 
 

Visto il parere di regolarità tecnica espresso sulla proposta di deliberazione dalla 
responsabile del servizio interessato, ai sensi dell’art. 49 c.1 T.U. D.Lgs. 267/2000; 
 

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge; 
 
 

DELIBERA 
 
 
 

  COMUNE DI CARSOLI 
Provincia dell’Aquila 

 
Piazza della Libertà, 1 – Tel.: 0863908300 Fax: 0863995412 



Di approvare in ogni sua parte la proposta di deliberazione che, allegata al presente 
provvedimento, ne costituisce parte integrante e sostanziale. 
 
 Di dichiarare, con successiva e separata votazione unanime, immediatamente 
eseguibile la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del D. Lgs n. 267/2000. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

                            

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

Oggetto: ESERCIZIO FINANZIARIO 2014. ASSEGNAZIONE RISORSE ED 
OBIETTIVI AI RESPONSABILI DI SERVIZIO.- 

Propostadelg58 

IL SINDACO 

     PREMESSO CHE: 

 con deliberazione di Consiglio comunale n. 40  in data 23.09.2014, immediatamente 
eseguibile ex art. 134/4 del D. Lgs. n. 267/2000, è stato approvato il bilancio di previsione 
per l’esercizio finanziario 2014, la relazione previsionale e programmatica ed il bilancio 
pluriennale 2014 -2016; 

 ai sensi dell’art. 169 del D. Lgs. n. 267/2000 , negli enti locali con oltre 15.000 abitanti, sulla 
base del bilancio di previsione annuale deliberato dal Consiglio, l’organo esecutivo deve 
definire, prima dell’inizio dell’esercizio, il Piano Esecutivo di Gestione, determinando gli 
obiettivi di gestione ed affidando gli stessi, unitamente alle risorse necessarie, ai 
responsabili dei servizi; 

 questo Comune, avendo una popolazione inferiore ai 15.000 abitanti, non è  tenuto alla 
formazione del documento di cui sopra, ai sensi dell’art. 169/3 del TUEL; 

  è comunque necessario assegnare le risorse finanziarie ai responsabili dei servizi, 
unitamente agli obiettivi da raggiungere nel corso dell’esercizio finanziario; 

VISTI il decreto sindacale Prot. n. 2403 del 13.03.2014,  con cui il Sindaco ha provveduto alla 
individuazione dei responsabili del Servizi per il C.E.,  ai sensi delle disposizioni di cui all’art. 
50, comma 10, del D. Lgs. n. 267/2000, sulla base della dotazione organica vigente, come 
segue:  

1. Dott.ssa Sabrina Marzano – Area di attività: Servizi Generali; 

2. Dott.ssa Anna Maria D’Andrea – Area di attività:  Economico-Finanziaria; 

3. Rag. Maria De Angelis – Area di attività: Tributi e Provveditorato; 

4. Ing, Quinto D’Andrea – Area di attività: Tecnica e tecnico-manutentiva fino a tutto il 
31.03.2014 – Urbanistica dal 1° aprile 2014; 

 

                   COMUNE DI CARSOLI 
Provincia dell’Aquila 

 



 

 

5. Arch. Roberto Ziantoni – Area di attività: Urbanistica fino a tutto il 31.03.2014 – Tecnica e 
Tecnico-Manutentiva dal 1° aprile 2014; 

6. Com. Stefano Zazza – Area di attività: Vigilanza; 

Visti altresì i decreti sindacali: 

- Prot. n. 3106 dell’1.04.2014; 

- Prot. n. 5079 del 13.06.2014; 

RITENUTO di dover pertanto provvedere alla assegnazione delle risorse e degli obiettivi ai 
responsabili di servizio; 

Ricordato che con deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 23/04/2012 il Comune di Carsoli 
ha provveduto ad adeguare il proprio ordinamento interno ai principi di cui al Capo II del D. 
Lgs. n. 150/2009, come modificato ed integrato dal D.L. n. 141 dell’11 agosto 2011, mediante 
adozione del nuovo Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

Visto, altresì, l’art. 5, comma 11, del decreto legge n. 95/2012 convertito in legge n. 135/2012, 
che ha introdotto una serie di importanti disposizioni in materia di valutazione sia dei Dirigenti – 
responsabili di P.O., che dei dipendenti ed in particolare: 

1) modifiche normative. che devono garantire lo snellimento  e la semplificazione, alle regole 
vigenti per la valutazione dei responsabili di P.O.. Si dispone che gli obiettivi vadano 
assegnati all’atto del conferimento dell’incarico che è annuale; 

2) modifiche al sistema di valutazione a seguito dell’utilizzo dei seguenti parametri: 

- “raggiungimento degli obiettivi individuali e relativi all’unità organizzativa di diretta 
responsabilità; 

- Contributo assicurato alla perfomance complessiva dell’amministrazione; 

- Comportamenti organizzativi posti in essere; 

- Capacità di valutazione differenziata dei propri collaboratori, tenuto conto delle 
diverse performance degli stessi” 

3)  Accantonamento dell’obiettivo relativo alle “competenze professionali” rispetto ai criteri 
previsti dal D. Lgs. n. 150/2009; 

Ritenuto di dover aderire alle disposizioni suindicate, al fine di meglio disciplinare le attività del 
“Nucleo di Valutazione”,  adeguando la stessa ai principi introdotti dal D. L. 174/2012 convertito 
in legge n. 213/2012 e del decreto legge n. 95/2012 convertito in legge n. 135/2012; 

Visto il decreto sindacale di nomina del “Nucleo di Valutazione”; 

Ritenuto, in conformità al sistema di valutazione introdotto dal Titolo IV del “Regolamento per 
gli Uffici e Servizi” di dover definire gli obiettivi e gli indicatori per la valutazione del C.E., quale 
articolazione annuale dei più ampi obiettivi strategici contenuti nella relazione Previsionale e 



programmatica, la quale ha, a sua volta, il proprio presupposto nel programma di mandato del 
Sindaco; 

Dato atto che essendo il bilancio di previsione stato approvato solo in data 23 settembre 2014, 
si ritiene di dover assegnare ad ogni singolo responsabile di posizione organizzativa pochi e 
determinati obiettivi, sostanzialmente a consuntivo, da ritenersi peraltro condivisi dagli stessi 
responsabili e da conseguirsi entro la chiusura dell’esercizio; 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

VISTO l’art. 15 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

Visti, altresì, gli articoli 23 e 24 del Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e servizi 
approvato con deliberazione di G.C. n. 34 in data 23.04.2012; 

 

PROPONE 
 

1) di ritenere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale; 

2) di approvare il piano delle risorse finanziarie e degli obiettivi per l’esercizio 2013, quale 
risultante dai prospetti allegati alla presente deliberazione a costituirne parte integrante e 
sostanziale; 

3) di assegnare, conseguentemente, a ciascun  responsabile di servizio le risorse e gli 
obiettivi quali specificati ed indicati nel piano di cui al precedente punto 1); 

4) Di dare atto che, a seguito della rotazione dei responsabili, quale disposta con decreto 
sindacale prot. n. 2403 del 13.03.2014, e fatto salvo quanto disposto con successivi decreti 
sindacali Prot. n. 3106 dell’1.04.2014 e Prot. n. 5079 del 13.06.2014, le risorse 
relativamente alle aree Tecnica e urbanistica devono intendersi attribuite come segue: 

o dal 1° gennaio al 31 marzo 2014: 

 Area Tecnica e Tecnico-Manutentiva: Responsabile del servizio: Ing. Quinto 
D’Andrea 

 Area Urbanistica: Responsabile del Servizio: Arch. Roberto Ziantoni; 

o dal 1° aprile al 31 dicembre 2014 

 Area Tecnica e Tecnico-Manutentiva: Responsabile del servizio: Arch. 
Roberto Ziantoni; 

 Area Urbanistica: Responsabile del Servizio: Ing. Quinto D’Andrea  

 

       



5) di attribuire agli stessi responsabili la gestione dei Residui, sulla base della ripartizione di 
competenza per materia e per risorse, funzioni, servizi ed interventi che trova esatta 
corrispondenza, con quella stabilita con la presente deliberazione; 

6) di dare atto che alla liquidazione delle spese fisse, quali stipendi, indennità e compensi fissi 
al personale dipendente, indennità di funzione agli amministratori, canoni di locazione e 
spese previste da contratti regolarmente approvati, premi assicurativi, rate di 
ammortamento di mutui passivi, sia pure ricompresi negli importi assegnati ai responsabili 
dei servizi, si provvederà da parte del responsabile del servizio finanziario, mediante 
l’emissione dei relativi mandati; 

7) di dare atto che il piano di che trattasi è stato definito conformemente alle previsioni 
finanziarie del bilancio 2014, ed in coerenza con gli obiettivi di gestione per l’attuazione dei  
programmi stabiliti nella Relazione Previsionale e Programmatica per l’esercizio 2014 – 
2016; 

8) di disporre che copia del presente atto venga comunicata a ciascun Responsabile di 
Servizio; 

9) di dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile ex art. 134/4 D. Lgs. n. 
267/2000. 

 

                                                                                           Il Sindaco 

                                                                             F.to Dott. Domenico D’Antonio 

                                                                                   _____________________ 

 

 

 

Pareri ex art. 49 D. Lgs. n. 267/2000 

In ordine alla regolarità tecnica: favorevole 

                                                                             Il Responsabile del Servizio  

                                                                           F.to Dott.ssa Sabrina Marzano 

                                                                                                                                                          

 

In ordine alla regolarità contabile: favorevole 

                                                                           Il Responsabile del Servizio  

                                                                      F.to  Dott.ssa Anna Maria D’Andrea 

                                                                                         



SCHEDA OBIETTIVI 2014

Responsabile:                            MARZANO SabrinaD'ANDREA Annamaria 

Servizio:                                   SERVIZI GENERALIRAGIONERIA

Obiettivi Peso Eventuali indicatori Risultato raggiunto

1 Rispetto del patto di stabilità e adempimeti 10
connessi

Verifica e certificazione tempi medi di pagamento
2 10

Adempimenti piattaforma telematica MEF su
3 ricezione, contabilizzazione delle fatture e 10

comunicazione avvenuto pagamento

TOTALE 30

COMUNE DI CARSOLI - L'AQUILA



SCHEDA OBIETTIVI 2014

Responsabile:                            MARZANO SabrinaD'ANDREA Quinto

Servizio:                                   SERVIZI GENERALISERVIZIO URBANISTICO

Obiettivi Peso Eventuali indicatori Risultato raggiunto
Chiusura procedimenti L. 64/1999

1 5

Toponomastica - Approvazione stradario comunale
2 5

Immobili di E.R.P.
3 Contrattualizzazione e regolarizzazione 10

Sistemi Informativi Territoriali
Attivazione 5

4

5 Definizione procedure piani di lottizzazione in 5
itinere

TOTALE 30

COMUNE DI CARSOLI - L'AQUILA



SCHEDA OBIETTIVI 2014

Responsabile:                            MARZANO Sabrina

Servizio:                                   SERVIZI GENERALI

Obiettivi Peso Eventuali indicatori Risultato raggiunto
Fondo politiche della famiglia.

1 predisposizione e realizzazione 10
Progetto "Nido anch'io"
Piano di zona 2011-2013.

2 Attivazione borse lavoro - Tirocini 10

predisposizione nuovo regolamento sussidi
3 indigenti 10

TOTALE 30

COMUNE DI CARSOLI - L'AQUILA



SCHEDA OBIETTIVI 2014

Responsabile:                            MARZANO SabrinaDE ANGELIS MARIA

Servizio:                                   SERVIZI GENERALITRIBUTI E PROVVEDITORATO

Obiettivi Peso Eventuali indicatori Risultato raggiunto
Recupero evasione ICI - TARSU

1 10

IUC - Applicazione nuova tassa
2 Regolamenti - Tariffe - Aliquote 20

TOTALE 30

COMUNE DI CARSOLI - L'AQUILA



SCHEDA OBIETTIVI 2014

Responsabile:                            MARZANO SabrinaZAZZA Stefano

Servizio:                                   SERVIZI GENERALIVIGILANZA

Obiettivi Peso Eventuali indicatori Risultato raggiunto
Attivazione servizio associato polizia locale

1 10

2 Gestione interventi Protezione Civile 10

3 Implementazione vigilanza ambientale 10

5

TOTALE 30

COMUNE DI CARSOLI - L'AQUILA



SCHEDA OBIETTIVI 2014

Responsabile:                            MARZANO SabrinaZIANTONI ROBERTO

Servizio:                                   SERVIZI GENERALISERVIZIO TECNICO

Obiettivi Peso Eventuali indicatori Risultato raggiunto
Riorganizzazione gestione Riserva Naturale

1 Grotte di Pietrasecca 5

2 Ristrutturazione edificio scolastico Via Mazzini e 
Via Genova 5

Pubblicazione bando di demolizione edificio
Istituto Comprensivo 10

3
Convenzionamento gestione rifiuti. Gara D'appalto

4 10

TOTALE 30

COMUNE DI CARSOLI - L'AQUILA



SCHEDA OBIETTIVI 2014

Responsabile:                            MARZANO SabrinaDott.ssa Elena Gavazzi

Servizio:                                   SERVIZI GENERALISEGRETARIO COMUNALE

Obiettivi Peso Eventuali indicatori Risultato raggiunto
Redazione piano Triennale Trasparenza e integrità 

1 Redazione piano triennale di prevenzione della 10
corruzione
Periodo 2014/2'016
Attivazione convenzionamento funzioni 
fondamentali di polizia locale - catasto- protezione

2 civile - gestione rifiuti 10
Formazione anticorruzione

3 Approvazione obiettivi di accessibilità 2014 5

TOTALE 25

COMUNE DI CARSOLI - L'AQUILA



PEG PLURIENNALE PER 
RESPONSABILE

ANNO 2014

COMUNE DI CARSOLI



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

Responsabile 2 Marzano Sabrina - amministrativo

Titolo 2 Entrate deriv. da contributi e trasf. correnti dello Stato, della Regione e di altri del sett. pubb., anche rapp. all'es. di funzioni de
20300010020

€  0,00 €  0,00

€  10.707,36

€  0,00

€  10.707,36 €  10.707,36 Pubblica istruzione

€  10.707,36T €  10.707,36 €  10.707,36

SV

CO[E1201] - D.P.C.M.320/99-DIRITTO ALLO 
STUDIO-U7981

Cap. 1011201
€  0,00

€  32.122,08

€  32.122,08

20300020010

€  0,00 €  0,00

€  10.000,00

€  0,00

€  10.000,00 €  10.000,00 Pubblica istruzione

€  10.000,00T €  10.000,00 €  10.000,00

SV

CO[E1202] - L.62/00-DPCM 106/01-BORSE DI 
STUDIO-

Cap. 1011202
€  0,00

€  30.000,00

€  30.000,00

20300020040

€  0,00 €  0,00

€  14.237,00

€  0,00

€  14.664,00 €  14.237,00 Assistenza pubblica

€  14.664,00T €  14.237,00 €  14.237,00

SV

CO[E1480] - L.328/00 FONDO 
SOC.REGIONALE (18960)

Cap. 1011480
€  0,00

€  43.138,00

€  43.138,00

20300020060

€  0,00 €  0,00

€  0,00

€  0,00

€  4.883,00 €  0,00  

€  4.883,00T €  0,00 €  0,00

SV

COE1209 DGR 785/2010-L.296/06 ART.1-
COMMA 1259-SERVIZI SOCIO 
EDUCATIVI PRIMA INFANZIA 

Cap. 20250105
€  0,00

€  4.883,00

€  4.883,00

2

T

S

CTITOLO

€  0,00

€  40.254,36 €  34.944,36

€  40.254,36

€  0,00

€  34.944,36

€  0,00

€  34.944,36

€  34.944,36

€  0,00

€  110.143,08

€  110.143,08

Titolo 3 Entrate extratributarie
30100010010

€  0,00 €  0,00

€  7.500,00

€  0,00

€  7.500,00 €  7.500,00 Personale e organi 
istituzionali

€  7.500,00T €  7.500,00 €  7.500,00

SV

CO[E2600] - DIRITTI DI SEGRETERIA

Cap. 1002600
€  0,00

€  22.500,00

€  22.500,00

30100030010

€  0,00 €  0,00

€  3.500,00

€  0,00

€  3.500,00 €  3.500,00 Personale e organi 
istituzionali

€  3.500,00T €  3.500,00 €  3.500,00

SV

CO[E2680] - DIRITTI PER CARTE DI 
IDENTITA'

Cap. 1002680
€  0,00

€  10.500,00

€  10.500,00

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 2 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

30100090010

€  0,00 €  0,00

€  100.000,00

€  0,00

€  86.000,00 €  100.000,00 Pubblica istruzione

€  86.000,00T €  100.000,00 €  100.000,00

SV

CO[E2860] - PROV.REFEZIONE 
SC.MATERNA-ELEMENT.-MEDIA

Cap. 1002860
€  0,00

€  286.000,00

€  286.000,00

30100310060

€  0,00 €  0,00

€  30.000,00

€  0,00

€  30.000,00 €  30.000,00 Pubblica istruzione

€  30.000,00T €  30.000,00 €  30.000,00

SV

CO[E3190] - PROVENTI TRASPORTO 
SCOLASTICO

Cap. 1003190
€  0,00

€  90.000,00

€  90.000,00

3

T

S

CTITOLO

€  0,00

€  127.000,00 €  141.000,00

€  127.000,00

€  0,00

€  141.000,00

€  0,00

€  141.000,00

€  141.000,00

€  0,00

€  409.000,00

€  409.000,00

TOTALE ENTRATE

T

S

C

€  0,00

€  167.254,36 €  175.944,36

€  167.254,36

€  0,00

€  175.944,36

€  0,00

€  175.944,36

€  175.944,36

€  0,00

€  519.143,08

€  519.143,08

Titolo 1 Spese correnti
10101020010

€  0,00 €  0,00

€  1.100,00

€  0,00

€  1.100,00 €  1.100,00 Personale e organi 
istituzionali

€  1.100,00T €  1.100,00 €  1.100,00

SV

CO[U1040] - SPESE FESTE NAZ.LI 
,MANIFESTAZ. ECC

Cap. 2001040
€  0,00

€  3.300,00

€  3.300,00

10101030010

€  0,00 €  0,00

€  40.000,00

€  0,00

€  40.000,00 €  40.000,00 Personale e organi 
istituzionali

€  40.000,00T €  40.000,00 €  40.000,00

SV

CO[U200] - INDENN. DI CARICA AGLI 
AMM.RI COM.LI

Cap. 2000200
€  0,00

€  120.000,00

€  120.000,00

10101030020

€  0,00 €  0,00

€  500,00

€  0,00

€  500,00 €  500,00 Personale e organi 
istituzionali

€  500,00T €  500,00 €  500,00

SV

CO[U210] - INDENN.PRESENZA 
COMM.COMUNALI

Cap. 2000210
€  0,00

€  1.500,00

€  1.500,00

10101030030

€  0,00 €  0,00

€  500,00

€  0,00

€  500,00 €  500,00 Personale e organi 
istituzionali

€  500,00T €  500,00 €  500,00

SV

CO[U240] - RIMB.SPESE MISSIONE-
FORMAZ.AMMINISTRAT.

Cap. 2000240
€  0,00

€  1.500,00

€  1.500,00

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 3 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

10101030050

€  0,00 €  0,00

€  4.500,00

€  0,00

€  4.500,00 €  4.500,00 Personale e organi 
istituzionali

€  4.500,00T €  4.500,00 €  4.500,00

SV

CO[U260] - RIMB.DATORI DI LAV. ASSENZE 
AMMIN.RI

Cap. 2000260
€  0,00

€  13.500,00

€  13.500,00

10101030070

€  0,00 €  0,00

€  8.000,00

€  0,00

€  8.000,00 €  8.000,00 Personale e organi 
istituzionali

€  8.000,00T €  8.000,00 €  8.000,00

SV

CO[U1061] - COMPENSO COLLEGIO 
REVISORI

Cap. 2001061
€  0,00

€  24.000,00

€  24.000,00

10101030080

€  0,00 €  0,00

€  1.800,00

€  0,00

€  1.800,00 €  1.800,00 Personale e organi 
istituzionali

€  1.800,00T €  1.800,00 €  1.800,00

SV

CO[U1062] - COMPENSO NUCLEO DI 
VALUTAZIONE

Cap. 2001062
€  0,00

€  5.400,00

€  5.400,00

10101030090

€  0,00 €  0,00

€  1.000,00

€  0,00

€  1.000,00 €  1.000,00 Personale e organi 
istituzionali

€  1.000,00T €  1.000,00 €  1.000,00

SV

CO[U1063] - FUNZION.ENTE D'AMBITO 
MARSICANO

Cap. 2001063
€  0,00

€  3.000,00

€  3.000,00

10101030130

€  0,00 €  0,00

€  1.500,00

€  0,00

€  1.500,00 €  1.500,00  

€  1.500,00T €  1.500,00 €  1.500,00

SV

COU1041-SPESE PER MANIFESTAZIONI E 
ALTRE FESTIVITA' ANCHE DI 
RAPPRESENTANZA

Cap. 20250004
€  0,00

€  4.500,00

€  4.500,00

10101070010

€  0,00 €  0,00

€  3.500,00

€  0,00

€  3.500,00 €  3.500,00 Personale e organi 
istituzionali

€  3.500,00T €  3.500,00 €  3.500,00

SV

CO[U300] - I.R.A.P.INDENNITA' ORGANI 
ISTITUZIONALI

Cap. 2000300
€  0,00

€  10.500,00

€  10.500,00

10102010030

€  0,00 €  0,00

€  174.000,00

€  0,00

€  198.000,00 €  174.000,00 Personale e organi 
istituzionali

€  198.000,00T €  174.000,00 €  174.000,00

SV

CO[U400] - RETRIBUZIONE 
PERS.SEGRETERIA

Cap. 2000400
€  0,00

€  546.000,00

€  546.000,00

10102010050

€  0,00 €  0,00

€  55.000,00

€  0,00

€  60.000,00 €  55.000,00 Personale e organi 
istituzionali

€  60.000,00T €  55.000,00 €  55.000,00

SV

CO[U500] - CONTRIBUTI PREV.LI ED ASS.LI 
SEGRETERIA

Cap. 2000500
€  0,00

€  170.000,00

€  170.000,00

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 4 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

10102010100

€  0,00 €  0,00

€  0,00

€  0,00

€  2.500,00 €  0,00 Personale e organi 
istituzionali

€  2.500,00T €  0,00 €  0,00

SV

CO[U760] - QUOTA DIR.SEGRET.SPETTANTI 
AL SEGRETARIO

Cap. 2000760
€  0,00

€  2.500,00

€  2.500,00

10102010130

€  0,00 €  0,00

€  51.800,00

€  0,00

€  51.800,00 €  51.800,00 Personale e organi 
istituzionali

€  51.800,00T €  51.800,00 €  51.800,00

SV

CO[U24460] - FONDO INDENNITA'DI 
POSIZIONE E RISULTATO

Cap. 2024460
€  0,00

€  155.400,00

€  155.400,00

10102010140

€  0,00 €  0,00

€  20.750,00

€  0,00

€  20.750,00 €  20.750,00 Personale e organi 
istituzionali

€  20.750,00T €  20.750,00 €  20.750,00

SV

CO[U24461] - FONDO RISORSE 
DECENTRATE - .SERV.SEGRETERIA -

Cap. 2024461
€  0,00

€  62.250,00

€  62.250,00

10102010210

€  0,00 €  0,00

€  3.500,00

€  0,00

€  3.500,00 €  3.500,00 Personale e organi 
istituzionali

€  3.500,00T €  3.500,00 €  3.500,00

SV

CO[U24479] - COMP.STRAORD.AL 
PERSONALE DIPENDENTE

Cap. 2024479
€  0,00

€  10.500,00

€  10.500,00

10102020060

€  0,00 €  0,00

€  600,00

€  0,00

€  600,00 €  600,00 Personale e organi 
istituzionali

€  600,00T €  600,00 €  600,00

SV

CO[U941] - VARIE SERV. SEGRETERIA

Cap. 2000941
€  0,00

€  1.800,00

€  1.800,00

10102030010

€  0,00 €  0,00

€  3.700,00

€  0,00

€  3.700,00 €  3.700,00 Personale e organi 
istituzionali

€  3.700,00T €  3.700,00 €  3.700,00

SV

CO[U1000] - QUOTE ASSOCIATIVE DIVERSE

Cap. 2001000
€  0,00

€  11.100,00

€  11.100,00

10102030020

€  0,00 €  0,00

€  1.000,00

€  0,00

€  1.000,00 €  1.000,00 Personale e organi 
istituzionali

€  1.000,00T €  1.000,00 €  1.000,00

SV

CO[U1020] - SPESE CONTRATTUALI E DI 
ASTA C/COMUNE

Cap. 2001020
€  0,00

€  3.000,00

€  3.000,00

10102050010

€  0,00 €  0,00

€  0,00

€  0,00

€  375,00 €  0,00 Personale e organi 
istituzionali

€  375,00T €  0,00 €  0,00

SV

CO[U1200] - QUOTA DIRITTI SEGR.AL 
FONDO SPECIALE

Cap. 2001200
€  0,00

€  375,00

€  375,00

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 5 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

10102070010

€  0,00 €  0,00

€  18.000,00

€  0,00

€  19.000,00 €  18.000,00 Personale e organi 
istituzionali

€  19.000,00T €  18.000,00 €  18.000,00

SV

CO[U301] - I.R.A.P. RETRIBUZ.PERSONALE 
SEGRETERIA

Cap. 2000301
€  0,00

€  55.000,00

€  55.000,00

10107010020

€  0,00 €  0,00

€  40.900,00

€  0,00

€  40.900,00 €  40.900,00 Personale e organi 
istituzionali

€  40.900,00T €  40.900,00 €  40.900,00

SV

CO[U2200] - 
RETRIB.PERS.SERV.ANAGRAFE-STATO 
CIVILE

Cap. 2002200
€  0,00

€  122.700,00

€  122.700,00

10107010030

€  0,00 €  0,00

€  13.000,00

€  0,00

€  13.000,00 €  13.000,00 Personale e organi 
istituzionali

€  13.000,00T €  13.000,00 €  13.000,00

SV

CO[U2260] - CONTRIBUTI PREVID.LI 
CARICO ENTE

Cap. 2002260
€  0,00

€  39.000,00

€  39.000,00

10107010040

€  0,00 €  0,00

€  5.500,00

€  0,00

€  5.500,00 €  5.500,00 Personale e organi 
istituzionali

€  5.500,00T €  5.500,00 €  5.500,00

SV

CO[U24465] - FONDO RISORSE 
DECENTRATE - UFFICIO ANAGRAFE-

Cap. 2024465
€  0,00

€  16.500,00

€  16.500,00

10107020010

€  0,00 €  0,00

€  1.500,00

€  0,00

€  1.500,00 €  1.500,00 Personale e organi 
istituzionali

€  1.500,00T €  1.500,00 €  1.500,00

SV

CO[U2440] - VARIE SERVIZI DEMOGRAFICI

Cap. 2002440
€  0,00

€  4.500,00

€  4.500,00

10107030020

€  0,00 €  0,00

€  250,00

€  0,00

€  250,00 €  250,00 Personale e organi 
istituzionali

€  250,00T €  250,00 €  250,00

SV

COU2442-FUNZIONAMENTO COMMISSIONE 
CIRCONDARIALE C/O COMUNE DI 
TAGLIACOZZO

Cap. 20250033
€  0,00

€  750,00

€  750,00

10107070010

€  0,00 €  0,00

€  4.100,00

€  0,00

€  4.100,00 €  4.100,00 Personale e organi 
istituzionali

€  4.100,00T €  4.100,00 €  4.100,00

SV

CO[U305] - I.R.A.P. RETRIBUZ.PERSON. 
AREA DEMOGRAF.

Cap. 2000305
€  0,00

€  12.300,00

€  12.300,00

10108030040

€  0,00 €  0,00

€  50,00

€  0,00

€  50,00 €  50,00 Personale e organi 
istituzionali

€  50,00T €  50,00 €  50,00

SV

CO[U24620] - SPESE PER 
COMMISS.CONC.DISCIPL.ECC..

Cap. 2024620
€  0,00

€  150,00

€  150,00

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 6 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

10108030070

€  0,00 €  0,00

€  9.000,00

€  0,00

€  9.000,00 €  9.000,00 Personale e organi 
istituzionali

€  9.000,00T €  9.000,00 €  9.000,00

SV

COU781-FORNITURA TICKETS MENSA

Cap. 20250006
€  0,00

€  27.000,00

€  27.000,00

10108030120

€  0,00 €  0,00

€  21.000,00

€  0,00

€  21.000,00 €  21.000,00  

€  21.000,00T €  21.000,00 €  21.000,00

SV

COU803- SPESE POSTALI

Cap. 20250020
€  0,00

€  63.000,00

€  63.000,00

10108050010

€  0,00 €  0,00

€  517,00

€  0,00

€  517,00 €  517,00 Personale e organi 
istituzionali

€  517,00T €  517,00 €  517,00

SV

CO[U11410] - CONTRIBUTO COMUNITA' 
MONTANA MARSICA 1

Cap. 2011410
€  0,00

€  1.551,00

€  1.551,00

10401020030

€  0,00 €  0,00

€  4.000,00

€  0,00

€  5.000,00 €  4.000,00 Pubblica istruzione

€  5.000,00T €  4.000,00 €  4.000,00

SV

CO[U6482] - SPESE DI FUNZIONAMENTO 
SC.MATERNA STAT.

Cap. 2006482
€  0,00

€  13.000,00

€  13.000,00

10401050010

€  0,00 €  0,00

€  0,00

€  0,00

€  5.500,00 €  0,00 Pubblica istruzione

€  5.500,00T €  0,00 €  0,00

SV

CO[U6570] - CONTRIBUTO SCUOLA 
MATERNA GEST.SUORE

Cap. 2006570
€  0,00

€  5.500,00

€  5.500,00

10402020010

€  0,00 €  0,00

€  3.000,00

€  0,00

€  2.500,00 €  3.000,00 Pubblica istruzione

€  2.500,00T €  3.000,00 €  3.000,00

SV

CO[U6920] - SPESE GEN.DI FUNZ.SCUOLE 
ELEMENTARI

Cap. 2006920
€  0,00

€  8.500,00

€  8.500,00

10403020020

€  0,00 €  0,00

€  1.000,00

€  0,00

€  2.000,00 €  1.000,00 Pubblica istruzione

€  2.000,00T €  1.000,00 €  1.000,00

SV

CO[U7341] -ALTRI ACQUISTI BENI PER 
SCUOLA MEDIA

Cap. 2007341
€  0,00

€  4.000,00

€  4.000,00

10405030010

€  0,00 €  0,00

€  110.000,00

€  0,00

€  110.000,00 €  110.000,00 Pubblica istruzione

€  110.000,00T €  110.000,00 €  110.000,00

SV

CO[U8124] - SERVIZIO TRASPORTO 
SCOLASTICO

Cap. 2008124
€  0,00

€  330.000,00

€  330.000,00

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 7 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

10405030020

€  0,00 €  0,00

€  80.000,00

€  0,00

€  72.000,00 €  80.000,00 Pubblica istruzione

€  72.000,00T €  80.000,00 €  80.000,00

SV

CO[U8210] - SPESE REFEZIONE SCOLASTICA

Cap. 20082100
€  0,00

€  232.000,00

€  232.000,00

10405030040

€  0,00 €  0,00

€  70.000,00

€  0,00

€  62.000,00 €  70.000,00 Pubblica istruzione

€  62.000,00T €  70.000,00 €  70.000,00

SV

CO[U8220] - SPESE REFEZIONE 
SC.ELEMENTARE

Cap. 20082200
€  0,00

€  202.000,00

€  202.000,00

10405030050

€  0,00 €  0,00

€  5.200,00

€  0,00

€  5.200,00 €  5.200,00  

€  5.200,00T €  5.200,00 €  5.200,00

SV

COU8126-MANUTENZ.ORDINARIE 
AUTOMEZZI TRASPORTO SCOLATICO E 
ALTRE SPESE CONNESSE

Cap. 20250029
€  0,00

€  15.600,00

€  15.600,00

10405050030

€  0,00 €  0,00

€  10.707,36

€  0,00

€  10.707,36 €  10.707,36 Pubblica istruzione

€  10.707,36T €  10.707,36 €  10.707,36

SV

CO[U7981] - D.P.C.M.320/99-DIRITTO ALLO 
STUDIO-E1201

Cap. 2097981
€  0,00

€  32.122,08

€  32.122,08

10405050040

€  0,00 €  0,00

€  7.500,00

€  0,00

€  7.500,00 €  7.500,00 Pubblica istruzione

€  7.500,00T €  7.500,00 €  7.500,00

SV

CO[U7980B] - SPESE PER LIBRI DI TESTO 
AGLI ALUNNI

Cap. 2007980
€  0,00

€  22.500,00

€  22.500,00

10502050020

€  0,00 €  0,00

€  1.500,00

€  0,00

€  1.500,00 €  1.500,00 Attività culturali 
sportive e ricreative

€  1.500,00T €  1.500,00 €  1.500,00

SV

CO[U10460] - ATTIVITA' CULTURALI

Cap. 2010460
€  0,00

€  4.500,00

€  4.500,00

10602050010

€  0,00 €  0,00

€  5.500,00

€  0,00

€  5.500,00 €  5.500,00 Attività culturali 
sportive e ricreative

€  5.500,00T €  5.500,00 €  5.500,00

SV

CO[U17940] - 
CONTRIBUTIATTIVITA'SPORT.E 
RICREATIVE

Cap. 2017940
€  0,00

€  16.500,00

€  16.500,00

11004030020

€  0,00 €  0,00

€  7.400,00

€  0,00

€  5.400,00 €  7.400,00 Assistenza pubblica

€  5.400,00T €  7.400,00 €  7.400,00

SV

COU18967-RICOVERO MINORI E ANZIANI 
PRESSO STRUTTURE

Cap. 20250026
€  0,00

€  20.200,00

€  20.200,00

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 8 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

11004030030

€  0,00 €  0,00

€  661,68

€  0,00

€  661,68 €  661,68  

€  661,68T €  661,68 €  661,68

SV

COU18968-QUOTA EQUIPE ADOZIONI 
INTERNAZIONALI

Cap. 20250027
€  0,00

€  1.985,04

€  1.985,04

11004030040

€  0,00 €  0,00

€  13.772,02

€  0,00

€  13.772,02 €  13.772,02  

€  13.772,02T €  13.772,02 €  13.772,02

SV

COU19515-QUOTA PIANO REGIONALE 
C/ENTE

Cap. 20250028
€  0,00

€  41.316,06

€  41.316,06

11004030050

€  0,00 €  0,00

€  2.800,00

€  0,00

€  2.800,00 €  2.800,00 Assistenza pubblica

€  2.800,00T €  2.800,00 €  2.800,00

SV

COU18969-ALTRI SERVIZI NEL SETTORE 
SOCIALE

Cap. 20250058
€  0,00

€  8.400,00

€  8.400,00

11004050050

€  0,00 €  0,00

€  30.000,00

€  0,00

€  30.000,00 €  30.000,00 Assistenza pubblica

€  30.000,00T €  30.000,00 €  30.000,00

SV

CO[U18960] - CONTRIBUTI.SOCIALI-
SOCIOASSISTENZ.(1480)

Cap. 2018960
€  0,00

€  90.000,00

€  90.000,00

11004050070

€  0,00 €  0,00

€  10.000,00

€  0,00

€  10.000,00 €  10.000,00 Pubblica istruzione

€  10.000,00T €  10.000,00 €  10.000,00

SV

CO[U18962] - ASSEGNAZIONE BORSE DI 
STUDIO (1202)

Cap. 2018962
€  0,00

€  30.000,00

€  30.000,00

11004050150

€  0,00 €  0,00

€  0,00

€  0,00

€  8.218,75 €  0,00 Assistenza pubblica

€  8.218,75T €  0,00 €  0,00

SV

CO[U19520] -ATTIVAZIONE BORSE 
LAVORO (1493)

Cap. 2019520
€  0,00

€  8.218,75

€  8.218,75

11004050160

€  0,00 €  0,00

€  1.000,00

€  0,00

€  1.000,00 €  1.000,00 Assistenza pubblica

€  1.000,00T €  1.000,00 €  1.000,00

SV

CO[U10462] - CONTRIBUTO C.R.I.

Cap. 20104620
€  0,00

€  3.000,00

€  3.000,00

11105020010

€  0,00 €  0,00

€  800,00

€  0,00

€  800,00 €  800,00  

€  800,00T €  800,00 €  800,00

SV

COU23781-SPESE VARIE SERVIZIO 
COMMERCIO

Cap. 20250050
€  0,00

€  2.400,00

€  2.400,00

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 9 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

11105030010

€  0,00 €  0,00

€  600,00

€  0,00

€  600,00 €  600,00  

€  600,00T €  600,00 €  600,00

SV

CO[U23780] - SERVIZI RELATIVI AL 
COMMERCIO

Cap. 2023780
€  0,00

€  1.800,00

€  1.800,00

1

T

S

CTITOLO

€  0,00

€  882.101,81 €  852.008,06

€  882.101,81

€  0,00

€  852.008,06

€  0,00

€  852.008,06

€  852.008,06

€  0,00

€  2.586.117,93

€  2.586.117,93

TOTALE USCITE

T

S

C

€  0,00

€  882.101,81 €  852.008,06

€  882.101,81

€  0,00

€  852.008,06

€  0,00

€  852.008,06

€  852.008,06

€  0,00

€  2.586.117,93

€  2.586.117,93

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 10 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

Responsabile 3 De Angelis Maria - tributi

Titolo 1 Entrate tributarie
10100020010

€  0,00 €  0,00

€  32.000,00

€  0,00

€  32.000,00 €  32.000,00 Gestione entrate proprie

€  32.000,00T €  32.000,00 €  32.000,00

SV

CO[E280] - IMPOSTA COMUNALE SULLA 
PUBBLICITA`

Cap. 1000280
€  0,00

€  96.000,00

€  96.000,00

10100040020

€  0,00 €  0,00

€  40.000,00

€  0,00

€  190.000,00 €  50.000,00 Gestione entrate proprie

€  190.000,00T €  50.000,00 €  40.000,00

SV

CO[E240] - RECUPERO ICI ANNI 2011 E 
PRECEDENTI (DA AVVISI DI 
ACCERTAMENTO)

Cap. 1000240
€  0,00

€  280.000,00

€  280.000,00

10100040060

€  0,00 €  0,00

€  930.000,00

€  0,00

€  930.000,00 €  930.000,00  

€  930.000,00T €  930.000,00 €  930.000,00

SV

COE231 -IMU (IMPOSTA MUNICIPALE 
UNICA) DECORRENZA 2012

Cap. 20250122
€  0,00

€  2.790.000,00

€  2.790.000,00

10100040080

€  0,00 €  0,00

€  605.000,00

€  0,00

€  605.000,00 €  605.000,00  

€  605.000,00T €  605.000,00 €  605.000,00

SV

COE232- TASI 2014

Cap. 20250139
€  0,00

€  1.815.000,00

€  1.815.000,00

10100060010

€  0,00 €  0,00

€  280.000,00

€  0,00

€  280.000,00 €  280.000,00 Gestione entrate proprie

€  280.000,00T €  280.000,00 €  280.000,00

SV

CO[E211] - ADDIZIONALE IRPEF

Cap. 1000211
€  0,00

€  840.000,00

€  840.000,00

10200040010

€  0,00 €  0,00

€  1.208.330,00

€  0,00

€  1.208.330,00 €  1.208.330,00 Gestione entrate proprie

€  1.208.330,00T €  1.208.330,00 €  1.208.330,00

SV

CO[E520] - TASSA RACC.E SMALT.RR.SS.UU.

Cap. 1000520
€  0,00

€  3.624.990,00

€  3.624.990,00

10300010010

€  0,00 €  0,00

€  1.200,00

€  0,00

€  1.200,00 €  1.200,00 Gestione entrate proprie

€  1.200,00T €  1.200,00 €  1.200,00

SV

CO[E660] - DIRITTI SULLE PUBBLICHE 
AFFISSIONI

Cap. 1000660
€  0,00

€  3.600,00

€  3.600,00

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 11 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

1

T

S

CTITOLO

€  0,00

€  3.246.530,00 €  3.106.530,00

€  3.246.530,00

€  0,00

€  3.106.530,00

€  0,00

€  3.096.530,00

€  3.096.530,00

€  0,00

€  9.449.590,00

€  9.449.590,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
30100070010

€  0,00 €  0,00

€  50.000,00

€  0,00

€  50.000,00 €  50.000,00 Gestione entrate proprie

€  50.000,00T €  50.000,00 €  50.000,00

SV

CO[E3120] - PROVENTI ILLUMINAZIONE 
CIMITERIALE

Cap. 1003120
€  0,00

€  150.000,00

€  150.000,00

30200060010

€  0,00 €  0,00

€  32.000,00

€  0,00

€  32.000,00 €  32.000,00 Gestione entrate proprie

€  32.000,00T €  32.000,00 €  32.000,00

SV

COE3900-COSAP OCCUPAZIONE SPAZI ED 
AREE PUBBLICHE

Cap. 20250072
€  0,00

€  96.000,00

€  96.000,00

3

T

S

CTITOLO

€  0,00

€  82.000,00 €  82.000,00

€  82.000,00

€  0,00

€  82.000,00

€  0,00

€  82.000,00

€  82.000,00

€  0,00

€  246.000,00

€  246.000,00

TOTALE ENTRATE

T

S

C

€  0,00

€  3.328.530,00 €  3.188.530,00

€  3.328.530,00

€  0,00

€  3.188.530,00

€  0,00

€  3.178.530,00

€  3.178.530,00

€  0,00

€  9.695.590,00

€  9.695.590,00

Titolo 1 Spese correnti
10102020040

€  0,00 €  0,00

€  2.000,00

€  0,00

€  2.000,00 €  2.000,00 Economato e 
provveditorato

€  2.000,00T €  2.000,00 €  2.000,00

SV

CO[U830] - SPESE GENERALI- 
MANUTENZIONE

Cap. 2000830
€  0,00

€  6.000,00

€  6.000,00

10102020050

€  0,00 €  0,00

€  10.000,00

€  0,00

€  10.000,00 €  10.000,00 Economato e 
provveditorato

€  10.000,00T €  10.000,00 €  10.000,00

SV

CO[U940] - CANCELLERIA - STAMPATI - 
ABBONAMENTI

Cap. 2000940
€  0,00

€  30.000,00

€  30.000,00

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 12 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

10102030040

€  0,00 €  0,00

€  2.800,00

€  0,00

€  2.800,00 €  2.800,00 Economato e 
provveditorato

€  2.800,00T €  2.800,00 €  2.800,00

SV

COU831-MANUTENZ.ORDINARIE 
ATTREZZ.D'UFFICIO

Cap. 20250063
€  0,00

€  8.400,00

€  8.400,00

10104010010

€  0,00 €  0,00

€  64.000,00

€  0,00

€  64.000,00 €  64.000,00 Gestione entrate proprie

€  64.000,00T €  64.000,00 €  64.000,00

SV

CO[U402] - RETRIBUZIONE PERS. UFF. 
TRIBUTI

Cap. 2000402
€  0,00

€  192.000,00

€  192.000,00

10104010030

€  0,00 €  0,00

€  20.643,00

€  0,00

€  20.643,00 €  20.643,00 Gestione entrate proprie

€  20.643,00T €  20.643,00 €  20.643,00

SV

CO[U502] - CONTRIBUTI PREV.LI ED ASS.LI 
TRIBUTI

Cap. 2000502
€  0,00

€  61.929,00

€  61.929,00

10104010050

€  0,00 €  0,00

€  7.920,00

€  0,00

€  7.920,00 €  7.920,00 Gestione entrate proprie

€  7.920,00T €  7.920,00 €  7.920,00

SV

CO[U24463] - FONDO RISORSE 
DECENTRATE - SERV.TRIBUTI-

Cap. 2024463
€  0,00

€  23.760,00

€  23.760,00

10104010060

€  0,00 €  0,00

€  1.700,00

€  0,00

€  1.700,00 €  1.700,00 Gestione entrate proprie

€  1.700,00T €  1.700,00 €  1.700,00

SV

CO[U24472] - COMPENSI 
INCENTIV.RECUP.I.C.I.-UF.TRIBUT

Cap. 2024472
€  0,00

€  5.100,00

€  5.100,00

10104020010

€  0,00 €  0,00

€  700,00

€  0,00

€  700,00 €  700,00 Gestione entrate proprie

€  700,00T €  700,00 €  700,00

SV

CO[U943] - VARIE -TRIBUTI-

Cap. 2000943
€  0,00

€  2.100,00

€  2.100,00

10104030010

€  0,00 €  0,00

€  20.000,00

€  0,00

€  20.000,00 €  20.000,00 Gestione entrate proprie

€  20.000,00T €  20.000,00 €  20.000,00

SV

COU3924 COMMISSIONE RISCOSSIONE 
TRIBUTI

Cap. 2003924
€  0,00

€  60.000,00

€  60.000,00

10104070010

€  0,00 €  0,00

€  7.000,00

€  0,00

€  7.000,00 €  7.000,00 Gestione entrate proprie

€  7.000,00T €  7.000,00 €  7.000,00

SV

CO[U303] - I.R.A.P. RETRIBUZ.PERSONALE 
TRIBUTI

Cap. 2000303
€  0,00

€  21.000,00

€  21.000,00

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 13 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

10104080010

€  0,00 €  0,00

€  14.000,00

€  0,00

€  24.000,00 €  14.000,00 Gestione entrate proprie

€  24.000,00T €  14.000,00 €  14.000,00

SV

CO[U24750] - SGRAVI E RIMBORSI IMPOSTE 
E TASSE

Cap. 2024750
€  0,00

€  52.000,00

€  52.000,00

10108030050

€  0,00 €  0,00

€  32.000,00

€  0,00

€  42.000,00 €  32.000,00 Economato e 
provveditorato

€  42.000,00T €  32.000,00 €  32.000,00

SV

CO[U25000] - SP. GENERALI INFORM.NE E 
GESTIONE C.E.D.

Cap. 20250000
€  0,00

€  106.000,00

€  106.000,00

10108030130

€  0,00 €  0,00

€  4.300,00

€  0,00

€  4.300,00 €  4.300,00 Economato e 
provveditorato

€  4.300,00T €  4.300,00 €  4.300,00

SV

CO[U25010] CANONI DI MANUTENZIONE 
PORTALE INTERNET 

Cap. 20250107
€  0,00

€  12.900,00

€  12.900,00

1

T

S

CTITOLO

€  0,00

€  207.063,00 €  187.063,00

€  207.063,00

€  0,00

€  187.063,00

€  0,00

€  187.063,00

€  187.063,00

€  0,00

€  581.189,00

€  581.189,00

TOTALE USCITE

T

S

C

€  0,00

€  207.063,00 €  187.063,00

€  207.063,00

€  0,00

€  187.063,00

€  0,00

€  187.063,00

€  187.063,00

€  0,00

€  581.189,00

€  581.189,00

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 14 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

Responsabile 4 D'Andrea Anna Maria - ragioneria

Titolo 1 Entrate tributarie
10300990010

€  0,00 €  0,00

€  0,00

€  0,00

€  14.233,57 €  0,00  

€  14.233,57T €  0,00 €  0,00

SV

COE301-FONDO SPERIMENTALE DI 
RIEQUILIBRIO (SALDO 2013)

Cap. 20250111
€  0,00

€  14.233,57

€  14.233,57

10300990020

€  0,00 €  0,00

€  291.834,21

€  0,00

€  291.834,21 €  291.834,21  

€  291.834,21T €  291.834,21 €  291.834,21

SV

COE302 FONDO DI SOLIDARIETA'

Cap. 20250129
€  0,00

€  875.502,63

€  875.502,63

1

T

S

CTITOLO

€  0,00

€  306.067,78 €  291.834,21

€  306.067,78

€  0,00

€  291.834,21

€  0,00

€  291.834,21

€  291.834,21

€  0,00

€  889.736,20

€  889.736,20

Titolo 2 Entrate deriv. da contributi e trasf. correnti dello Stato, della Regione e di altri del sett. pubb., anche rapp. all'es. di funzioni de
20100010040

€  0,00 €  0,00

€  43.591,00

€  0,00

€  43.591,00 €  43.591,00 Attività di riscontro

€  43.591,00T €  43.591,00 €  43.591,00

SV

CO[E763] - TRASF.FONDO SVILUPPO 
INVESTIMENTI

Cap. 1000763
€  0,00

€  130.773,00

€  130.773,00

20100010070

€  0,00 €  0,00

€  28.759,47

€  0,00

€  28.759,47 €  28.759,47 Attività di riscontro

€  28.759,47T €  28.759,47 €  28.759,47

SV

CO[E766] - RIMBORSO MINOR GETTITO 
IMU 2014 (IMMOBILI MERCE E 
IMMOBILI COMUNALI)

Cap. 1000766
€  0,00

€  86.278,41

€  86.278,41

20100010080

€  0,00 €  0,00

€  21.060,82

€  0,00

€  21.060,82 €  21.060,82  

€  21.060,82T €  21.060,82 €  21.060,82

SV

COE762-CONTRIBUTI ERARIALI NON 
FISCALIZZATI (PER SISMA ABRUZZO 
2010/2012)

Cap. 20250112
€  0,00

€  63.182,46

€  63.182,46

20100010090

€  0,00 €  0,00

€  531,93

€  0,00

€  531,93 €  531,93  

€  531,93T €  531,93 €  531,93

SV

COE768-CONTRIBUTI SPETTANTI PER 
SPECIFICHE FATTISPECIE DI LEGGE

Cap. 20250113
€  0,00

€  1.595,79

€  1.595,79

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 15 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

2

T

S

CTITOLO

€  0,00

€  93.943,22 €  93.943,22

€  93.943,22

€  0,00

€  93.943,22

€  0,00

€  93.943,22

€  93.943,22

€  0,00

€  281.829,66

€  281.829,66

Titolo 3 Entrate extratributarie
30100130010

€  0,00 €  0,00

€  20.000,00

€  0,00

€  20.000,00 €  20.000,00 Attività di riscontro

€  20.000,00T €  20.000,00 €  20.000,00

SV

CO[E4572] - COMPENSAZ.CREDITO IVA 
(24860)

Cap. 10045720
€  0,00

€  60.000,00

€  60.000,00

30300010010

€  0,00 €  0,00

€  2.400,00

€  0,00

€  2.400,00 €  2.400,00 Attività di riscontro

€  2.400,00T €  2.400,00 €  2.400,00

SV

CO[E4200] - INTERESSI ATTIVI SU CREDITI 
DIVERSI

Cap. 1004200
€  0,00

€  7.200,00

€  7.200,00

30500010010

€  0,00 €  0,00

€  18.000,00

€  0,00

€  18.000,00 €  18.000,00 Attività di riscontro

€  18.000,00T €  18.000,00 €  18.000,00

SV

CO[E4550] - RECUPERI E RIMBORSI DIVERSI

Cap. 1004550
€  0,00

€  54.000,00

€  54.000,00

30500030080

€  0,00 €  0,00

€  5.000,00

€  0,00

€  5.000,00 €  5.000,00  

€  5.000,00T €  5.000,00 €  5.000,00

SV

COE4700 -RECUPERI PER 
REGOLARIZZ.CONTABILE INCENTIVI AL 
PERSONALE EX ART.18 L.109/94 (24481)

Cap. 20250085
€  0,00

€  15.000,00

€  15.000,00

3

T

S

CTITOLO

€  0,00

€  45.400,00 €  45.400,00

€  45.400,00

€  0,00

€  45.400,00

€  0,00

€  45.400,00

€  45.400,00

€  0,00

€  136.200,00

€  136.200,00

TOTALE ENTRATE

T

S

C

€  0,00

€  445.411,00 €  431.177,43

€  445.411,00

€  0,00

€  431.177,43

€  0,00

€  431.177,43

€  431.177,43

€  0,00

€  1.307.765,86

€  1.307.765,86

Titolo 1 Spese correnti

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 16 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

10103010010

€  0,00 €  0,00

€  47.600,00

€  0,00

€  47.600,00 €  47.600,00 Attività di riscontro

€  47.600,00T €  47.600,00 €  47.600,00

SV

CO[U401] - RETRIBUZIONE 
PERS.RAGIONERIA

Cap. 2000401
€  0,00

€  142.800,00

€  142.800,00

10103010020

€  0,00 €  0,00

€  16.400,00

€  0,00

€  16.400,00 €  16.400,00 Attività di riscontro

€  16.400,00T €  16.400,00 €  16.400,00

SV

CO[U501] - CONTRIBUTI PREV.LI ED ASS.LI 
RAGIONERIA

Cap. 2000501
€  0,00

€  49.200,00

€  49.200,00

10103010040

€  0,00 €  0,00

€  7.200,00

€  0,00

€  7.200,00 €  7.200,00 Attività di riscontro

€  7.200,00T €  7.200,00 €  7.200,00

SV

CO[U24462] - FONDO RISORSE 
DECENTRATE - SERV.RAGIONERIA -

Cap. 2024462
€  0,00

€  21.600,00

€  21.600,00

10103020010

€  0,00 €  0,00

€  700,00

€  0,00

€  700,00 €  700,00 Attività di riscontro

€  700,00T €  700,00 €  700,00

SV

CO[U942] - VARIE-RAGIONERIA

Cap. 2000942
€  0,00

€  2.100,00

€  2.100,00

10103030010

€  0,00 €  0,00

€  1.200,00

€  0,00

€  1.200,00 €  1.200,00 Attività di riscontro

€  1.200,00T €  1.200,00 €  1.200,00

SV

CO[U1060] - SPESE SERVIZIO DI TESORERIA 
E ALTRE

Cap. 2001060
€  0,00

€  3.600,00

€  3.600,00

10103060010

€  0,00 €  0,00

€  500,00

€  0,00

€  500,00 €  500,00  

€  500,00T €  500,00 €  500,00

SV

COU1050-INTERESSI PASSIVI 
UTILIZ.ANTICIPAZIONE DI TESORERIA

Cap. 20250210
€  0,00

€  1.500,00

€  1.500,00

10103070010

€  0,00 €  0,00

€  5.400,00

€  0,00

€  5.400,00 €  5.400,00 Attività di riscontro

€  5.400,00T €  5.400,00 €  5.400,00

SV

CO[U302] - I.R.A.P. RETRIBUZ.PERSONALE 
RAGIONERIA

Cap. 2000302
€  0,00

€  16.200,00

€  16.200,00

10103070020

€  0,00 €  0,00

€  20.000,00

€  0,00

€  20.000,00 €  20.000,00 Attività di riscontro

€  20.000,00T €  20.000,00 €  20.000,00

SV

CO[U24860] -  I.V.A.A DEBITO ANNUALITA' 
CORRENTE 

Cap. 2024860
€  0,00

€  60.000,00

€  60.000,00

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 17 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

10105030010

€  0,00 €  0,00

€  65.000,00

€  0,00

€  65.000,00 €  65.000,00 Attività di riscontro

€  65.000,00T €  65.000,00 €  65.000,00

SV

CO[U3440] - PREMI ASSICUR.INCENDI-
FURTI-RESP.CIVILE

Cap. 2003440
€  0,00

€  195.000,00

€  195.000,00

10108030140

€  0,00 €  0,00

€  1.830,00

€  0,00

€  1.830,00 €  1.830,00  

€  1.830,00T €  1.830,00 €  1.830,00

SV

COU1391-SERVIZI PER AGGIORNAMENTO 
INVENTARIO E/O ALTRI DA DEFINIRE

Cap. 20250117
€  0,00

€  5.490,00

€  5.490,00

10108100010

€  0,00 €  0,00

€  0,00

€  0,00

€  46.597,03 €  0,00 Attività di riscontro

€  46.597,03T €  0,00 €  0,00

SV

CO[U24810] - FONDO SVALUTAZIONE 
CREDITI

Cap. 2024810
€  0,00

€  46.597,03

€  46.597,03

10602060010

€  0,00 €  0,00

€  38.806,30

€  0,00

€  38.806,30 €  38.806,30 Attività di riscontro

€  38.806,30T €  38.806,30 €  38.806,30

SV

CO[U17950] - INTERESSI SUI MUTUI

Cap. 2017950
€  0,00

€  116.418,90

€  116.418,90

10801060010

€  0,00 €  0,00

€  52.122,10

€  0,00

€  83.429,72 €  67.914,94 Attività di riscontro

€  83.429,72T €  67.914,94 €  52.122,10

SV

CO[U20270] - INTERESSI SU MUTUI STRADE

Cap. 2020270
€  0,00

€  203.466,76

€  203.466,76

10801060020

€  0,00 €  0,00

€  32.100,15

€  0,00

€  32.100,15 €  32.100,15 Attività di riscontro

€  32.100,15T €  32.100,15 €  32.100,15

SV

CO[U20280] - INTERESSI MUTUI L.R.64/99-
CIPE-PIT

Cap. 2020280
€  0,00

€  96.300,45

€  96.300,45

10904060010

€  0,00 €  0,00

€  5.471,25

€  0,00

€  5.471,25 €  5.471,25 Attività di riscontro

€  5.471,25T €  5.471,25 €  5.471,25

SV

CO[U14860] - INTERESSI SUI MUTUI

Cap. 2014860
€  0,00

€  16.413,75

€  16.413,75

10904060020

€  0,00 €  0,00

€  5.503,51

€  0,00

€  5.503,51 €  5.503,51 Attività di riscontro

€  5.503,51T €  5.503,51 €  5.503,51

SV

CO[U15370] - INTERESSI SUI MUTUI

Cap. 2015370
€  0,00

€  16.510,53

€  16.510,53

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 18 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

11005060010

€  0,00 €  0,00

€  9.410,17

€  0,00

€  9.410,17 €  9.410,17 Attività di riscontro

€  9.410,17T €  9.410,17 €  9.410,17

SV

CO[U14340] - INTERESSI SU MUTUI

Cap. 2014340
€  0,00

€  28.230,51

€  28.230,51

11103060010

€  0,00 €  0,00

€  5.985,97

€  0,00

€  5.985,97 €  5.985,97 Attività di riscontro

€  5.985,97T €  5.985,97 €  5.985,97

SV

CO[U22280] - INTERESSI SU MUTUI

Cap. 2022280
€  0,00

€  17.957,91

€  17.957,91

1

T

S

CTITOLO

€  0,00

€  393.134,10 €  331.022,29

€  393.134,10

€  0,00

€  331.022,29

€  0,00

€  315.229,45

€  315.229,45

€  0,00

€  1.039.385,84

€  1.039.385,84

Titolo 3 Spese per rimborso di crediti
30103030010

€  0,00 €  0,00

€  339.709,65

€  0,00

€  318.025,79 €  323.916,81 Attività di riscontro

€  318.025,79T €  323.916,81 €  339.709,65

SV

CO[U29300] - QUOTA CAPITALE 
RIMB.MUTUI

Cap. 2029300
€  0,00

€  981.652,25

€  981.652,25

30103030020

€  0,00 €  0,00

€  0,00

€  0,00

€  4.712,56 €  4.712,56 Attività di riscontro

€  4.712,56T €  4.712,56 €  0,00

SV

CO[U29301] - QUOTA CAPITALE - PIANO 
RICOSTRUZIONE

Cap. 2029301
€  0,00

€  9.425,12

€  9.425,12

3

T

S

CTITOLO

€  0,00

€  322.738,35 €  328.629,37

€  322.738,35

€  0,00

€  328.629,37

€  0,00

€  339.709,65

€  339.709,65

€  0,00

€  991.077,37

€  991.077,37

TOTALE USCITE

T

S

C

€  0,00

€  715.872,45 €  659.651,66

€  715.872,45

€  0,00

€  659.651,66

€  0,00

€  654.939,10

€  654.939,10

€  0,00

€  2.030.463,21

€  2.030.463,21

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 19 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

Responsabile 7 Zazza Stefano - vigilanza

Titolo 3 Entrate extratributarie
30100050010

€  0,00 €  0,00

€  100,00

€  0,00

€  100,00 €  100,00 Vigilanza sul territorio

€  100,00T €  100,00 €  100,00

SV

CO[E2520] - PROV.SANZIONI 
REGOL.COMUNALI ECC.

Cap. 1002520
€  0,00

€  300,00

€  300,00

30100180010

€  0,00 €  0,00

€  24.000,00

€  0,00

€  16.000,00 €  24.000,00 Vigilanza sul territorio

€  16.000,00T €  24.000,00 €  24.000,00

SV

CO[E3440] - PROVENTI 
CONTRAVV.CIRCOLAZ.STRADALE

Cap. 1003440
€  0,00

€  64.000,00

€  64.000,00

30500010030

€  0,00 €  0,00

€  50,00

€  0,00

€  50,00 €  50,00 Vigilanza sul territorio

€  50,00T €  50,00 €  50,00

SV

CO[E4553] - RIMBORSO SPESE NOTIFICHE 
C/TERZI

Cap. 1004553
€  0,00

€  150,00

€  150,00

3

T

S

CTITOLO

€  0,00

€  16.150,00 €  24.150,00

€  16.150,00

€  0,00

€  24.150,00

€  0,00

€  24.150,00

€  24.150,00

€  0,00

€  64.450,00

€  64.450,00

Titolo 4 Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di crediti
40100010040

€  0,00 €  0,00

€  0,00

€  0,00

€  20.000,00 €  0,00 Vigilanza sul territorio

€  20.000,00T €  0,00 €  0,00

SV

COE5170-ALIENAZIONE AUTOMEZZI 26861

Cap. 20250079
€  0,00

€  20.000,00

€  20.000,00

4

T

S

CTITOLO

€  0,00

€  20.000,00 €  0,00

€  20.000,00

€  0,00

€  0,00

€  0,00

€  0,00

€  0,00

€  0,00

€  20.000,00

€  20.000,00

TOTALE ENTRATE

T

S

C

€  0,00

€  36.150,00 €  24.150,00

€  36.150,00

€  0,00

€  24.150,00

€  0,00

€  24.150,00

€  24.150,00

€  0,00

€  84.450,00

€  84.450,00

Titolo 1 Spese correnti

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 20 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

10108030060

€  0,00 €  0,00

€  2.300,00

€  0,00

€  2.300,00 €  2.300,00 Personale e organi 
istituzionali

€  2.300,00T €  2.300,00 €  2.300,00

SV

COU581-SPESE DI VIAGGIO TELEPASS- 
CARTE PEDAGGI - SERVIZI ESTERNI

Cap. 20250005
€  0,00

€  6.900,00

€  6.900,00

10108030110

€  0,00 €  0,00

€  25.000,00

€  0,00

€  26.800,00 €  25.000,00  

€  26.800,00T €  25.000,00 €  25.000,00

SV

COU802-UTENZE TELEFONICHE UFFICI 
COMUNALI

Cap. 20250019
€  0,00

€  76.800,00

€  76.800,00

10301010020

€  0,00 €  0,00

€  95.000,00

€  0,00

€  95.000,00 €  95.000,00 Vigilanza sul territorio

€  95.000,00T €  95.000,00 €  95.000,00

SV

CO[U5000] - RETRIB.PERSON.POLIZIA 
LOCALE

Cap. 2005000
€  0,00

€  285.000,00

€  285.000,00

10301010030

€  0,00 €  0,00

€  32.000,00

€  0,00

€  32.000,00 €  32.000,00 Vigilanza sul territorio

€  32.000,00T €  32.000,00 €  32.000,00

SV

CO[U5080] - CONTRIB.PREV.LI ED ASS.LI 
C/ENTE

Cap. 2005080
€  0,00

€  96.000,00

€  96.000,00

10301010040

€  0,00 €  0,00

€  15.000,00

€  0,00

€  15.000,00 €  15.000,00 Vigilanza sul territorio

€  15.000,00T €  15.000,00 €  15.000,00

SV

CO[U24466] - FONDO RISORSE 
DECENTRATE - SERV.VIGILI URBANI -

Cap. 2024466
€  0,00

€  45.000,00

€  45.000,00

10301010060

€  0,00 €  0,00

€  1.800,00

€  0,00

€  1.200,00 €  1.800,00  

€  1.200,00T €  1.800,00 €  1.800,00

SV

COU24483-FONDO PREVIDENZA 
COMPLEMENTARE POLIZIA LOCALE 
(PROVENTI SANZIONI C.D.S.)

Cap. 20250172
€  0,00

€  4.800,00

€  4.800,00

10301020010

€  0,00 €  0,00

€  15.000,00

€  0,00

€  15.000,00 €  15.000,00 Vigilanza sul territorio

€  15.000,00T €  15.000,00 €  15.000,00

SV

CO[U840] - SPESE PER AUTOMEZZI

Cap. 2000840
€  0,00

€  45.000,00

€  45.000,00

10301020020

€  0,00 €  0,00

€  1.000,00

€  0,00

€  1.000,00 €  1.000,00 Vigilanza sul territorio

€  1.000,00T €  1.000,00 €  1.000,00

SV

CO[U946] - VARIE -VIGILI URB.

Cap. 2000946
€  0,00

€  3.000,00

€  3.000,00

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 21 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

10301020030

€  0,00 €  0,00

€  2.500,00

€  0,00

€  2.500,00 €  2.500,00 Vigilanza sul territorio

€  2.500,00T €  2.500,00 €  2.500,00

SV

CO[U5320] - CORREDO, CASERMAGGIO ... 
ECC.

Cap. 2005320
€  0,00

€  7.500,00

€  7.500,00

10301030010

€  0,00 €  0,00

€  400,00

€  0,00

€  400,00 €  400,00 Vigilanza sul territorio

€  400,00T €  400,00 €  400,00

SV

CO[U947] - SPESE PER NOTIFICAZIONE ATTI

Cap. 2000947
€  0,00

€  1.200,00

€  1.200,00

10301030020

€  0,00 €  0,00

€  6.500,00

€  0,00

€  6.500,00 €  6.500,00 Vigilanza sul territorio

€  6.500,00T €  6.500,00 €  6.500,00

SV

CO[U10472] -MANUTENZIONE AUTOMEZZI 
POLIZIA LOCALE

Cap. 2010472
€  0,00

€  19.500,00

€  19.500,00

10301030050

€  0,00 €  0,00

€  10.000,00

€  0,00

€  15.000,00 €  10.000,00  

€  15.000,00T €  10.000,00 €  10.000,00

SV

COU20105-ATTIVITA' DI VIDEO 
SORVEGLIANZA

Cap. 20250208
€  0,00

€  35.000,00

€  35.000,00

10301070010

€  0,00 €  0,00

€  10.800,00

€  0,00

€  10.800,00 €  10.800,00 Vigilanza sul territorio

€  10.800,00T €  10.800,00 €  10.800,00

SV

CO[U306] - I.R.A.P. RETRIBUZ.PERSON. 
AREA VIGILANZA

Cap. 2000306
€  0,00

€  32.400,00

€  32.400,00

10801030030

€  0,00 €  0,00

€  5.000,00

€  0,00

€  5.000,00 €  5.000,00 Vigilanza sul territorio

€  5.000,00T €  5.000,00 €  5.000,00

SV

CO[U20100] - SPESE PER LA SEGNALETICA 
STRADALE

Cap. 2020100
€  0,00

€  15.000,00

€  15.000,00

10903020010

€  0,00 €  0,00

€  1.400,00

€  0,00

€  1.400,00 €  1.400,00  

€  1.400,00T €  1.400,00 €  1.400,00

SV

COU10490-SPESE PER DIVISE E ALTRI BENI 
DI CONSUMO PROTEZIONE CIVILE

Cap. 20250156
€  0,00

€  4.200,00

€  4.200,00

10903030010

€  0,00 €  0,00

€  2.300,00

€  0,00

€  2.300,00 €  2.300,00 Vigilanza sul territorio

€  2.300,00T €  2.300,00 €  2.300,00

SV

CO[U10471] - INTERV.SANITARI E ALTRE 
URGENZE

Cap. 2010471
€  0,00

€  6.900,00

€  6.900,00

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 22 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

10903030020

€  0,00 €  0,00

€  12.600,00

€  0,00

€  12.600,00 €  12.600,00 Vigilanza sul territorio

€  12.600,00T €  12.600,00 €  12.600,00

SV

CO[U10470] - CANONE PER CANILE

Cap. 2010470
€  0,00

€  37.800,00

€  37.800,00

10903030030

€  0,00 €  0,00

€  4.000,00

€  0,00

€  4.000,00 €  4.000,00  

€  4.000,00T €  4.000,00 €  4.000,00

SV

COU10491-SPESE ORDINARIE NEI SERVIZI 
DI PROTEZIONE CIVILE

Cap. 20250155
€  0,00

€  12.000,00

€  12.000,00

10903030040

€  0,00 €  0,00

€  0,00

€  0,00

€  10.000,00 €  0,00  

€  10.000,00T €  0,00 €  0,00

SV

COU10475-INSTALLAZIONE PONTE RADIO 
PROTEZIONE CIVILE

Cap. 20250211
€  0,00

€  10.000,00

€  10.000,00

1

T

S

CTITOLO

€  0,00

€  258.800,00 €  242.600,00

€  258.800,00

€  0,00

€  242.600,00

€  0,00

€  242.600,00

€  242.600,00

€  0,00

€  744.000,00

€  744.000,00

TOTALE USCITE

T

S

C

€  0,00

€  258.800,00 €  242.600,00

€  258.800,00

€  0,00

€  242.600,00

€  0,00

€  242.600,00

€  242.600,00

€  0,00

€  744.000,00

€  744.000,00

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 23 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

Responsabile 10 D'Andrea Quinto - Urbanistica

Titolo 3 Entrate extratributarie
30100040010

€  0,00 €  0,00

€  9.500,00

€  0,00

€  9.500,00 €  9.500,00 Urbanistica  e attività 
produttive

€  9.500,00T €  9.500,00 €  9.500,00

SV

CO[E3561] - PROVENTI RILASCIO 
CERTIFICATI

Cap. 1003561
€  0,00

€  28.500,00

€  28.500,00

30100310400

€  0,00 €  0,00

€  5.000,00

€  0,00

€  5.000,00 €  5.000,00 Urbanistica  e attività 
produttive

€  5.000,00T €  5.000,00 €  5.000,00

SV

CO[E1490] - LOCAZIONE PATRIMONIO ERP 
(U 10480)

Cap. 10014900
€  0,00

€  15.000,00

€  15.000,00

30200030010

€  0,00 €  0,00

€  9.000,00

€  0,00

€  9.000,00 €  9.000,00  

€  9.000,00T €  9.000,00 €  9.000,00

SV

CO[E4000] - ENTRATE DA AFFRANCAZIONE 
BENI USI CIVICI (U 1504)

Cap. 1004000
€  0,00

€  27.000,00

€  27.000,00

30200050010

€  0,00 €  0,00

€  44.500,00

€  0,00

€  44.500,00 €  44.500,00 Urbanistica  e attività 
produttive

€  44.500,00T €  44.500,00 €  44.500,00

SV

CO[E3980] - ENTRATE DA GESTIONE SRB 
TELEFONIA

Cap. 1003980
€  0,00

€  133.500,00

€  133.500,00

30200050020

€  0,00 €  0,00

€  0,00

€  0,00

€  65.000,00 €  0,00  

€  65.000,00T €  0,00 €  0,00

SV

CO[E5125] - PROVENTI PATRIMONIO 
FORESTALE E  USI CIVICI (24845-24602-
24840-29070-26873)

Cap. 1005125
€  0,00

€  65.000,00

€  65.000,00

3

T

S

CTITOLO

€  0,00

€  133.000,00 €  68.000,00

€  133.000,00

€  0,00

€  68.000,00

€  0,00

€  68.000,00

€  68.000,00

€  0,00

€  269.000,00

€  269.000,00

Titolo 4 Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di crediti
40100050060

€  0,00 €  0,00

€  12.000,00

€  0,00

€  12.000,00 €  12.000,00  

€  12.000,00T €  12.000,00 €  12.000,00

SV

COE5180 PROVENTI DA AREE CIMITIERIALI 
IN DIRITTO DI SUPERFICIE

Cap. 20250132
€  0,00

€  36.000,00

€  36.000,00

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 24 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

40400010040

€  0,00 €  0,00

€  0,00

€  0,00

€  61.809,80 €  0,00  

€  61.809,80T €  0,00 €  0,00

SV

CO[E5816] - CONTRIB.PROVINCIA 
PROGETTO P.I.T.(RISORSE POR 
FESR)CAP. U. 26900

Cap. 1005816
€  0,00

€  61.809,80

€  61.809,80

40500020010

€  0,00 €  0,00

€  20.000,00

€  0,00

€  20.000,00 €  20.000,00  

€  20.000,00T €  20.000,00 €  20.000,00

SV

CO[E6000] - PROV.L.10/77-URBANIZ.PRIM.E 
COSTO COSTR.

Cap. 1006000
€  0,00

€  60.000,00

€  60.000,00

40500020020

€  0,00 €  0,00

€  5.000,00

€  0,00

€  5.000,00 €  5.000,00  

€  5.000,00T €  5.000,00 €  5.000,00

SV

CO[E6001] - PROV.L.10/77 - 
URBANIZZAZIONE SECONDARIA

Cap. 1006001
€  0,00

€  15.000,00

€  15.000,00

40500020030

€  0,00 €  0,00

€  0,00

€  0,00

€  99.000,00 €  0,00 Urbanistica  e attività 
produttive

€  99.000,00T €  0,00 €  0,00

SV

CO[E6004] - RINNOVO CONVENZIONE 
LOTTIZZAZ. LUPPOLO (26895)

Cap. 1006004
€  0,00

€  99.000,00

€  99.000,00

40500030010

€  0,00 €  0,00

€  30.000,00

€  0,00

€  30.000,00 €  30.000,00 Urbanistica  e attività 
produttive

€  30.000,00T €  30.000,00 €  30.000,00

SV

CO[E6002] - SANAT.ABUSI 
ED.L.724/94(26901-2/26865/26894) ANCHE 
CAP.E.6003

Cap. 1006002
€  0,00

€  90.000,00

€  90.000,00

40500070010

€  0,00 €  0,00

€  24.000,00

€  0,00

€  24.000,00 €  24.000,00 Urbanistica  e attività 
produttive

€  24.000,00T €  24.000,00 €  24.000,00

SV

CO[E2522] - PROV.SANZIONI DANNO 
AMBIENT.(26896)

Cap. 1002522
€  0,00

€  72.000,00

€  72.000,00

4

T

S

CTITOLO

€  0,00

€  251.809,80 €  91.000,00

€  251.809,80

€  0,00

€  91.000,00

€  0,00

€  91.000,00

€  91.000,00

€  0,00

€  433.809,80

€  433.809,80

TOTALE ENTRATE

T

S

C

€  0,00

€  384.809,80 €  159.000,00

€  384.809,80

€  0,00

€  159.000,00

€  0,00

€  159.000,00

€  159.000,00

€  0,00

€  702.809,80

€  702.809,80

Titolo 1 Spese correnti

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 25 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

10108040010

€  0,00 €  0,00

€  9.223,20

€  0,00

€  7.000,00 €  9.223,20  

€  7.000,00T €  9.223,20 €  9.223,20

SV

COU17304 -LOCAZIONE CENTRO PER 
L'IMPIEGO

Cap. 2229143
€  0,00

€  25.446,40

€  25.446,40

10108080050

€  0,00 €  0,00

€  100,00

€  0,00

€  100,00 €  100,00  

€  100,00T €  100,00 €  100,00

SV

COU24760-INDENNIZZO AUTOMATICO E 
FORFETARIO UTENTI (ART. 28 D.L. 
69/2013-LEGGE 98/2013)

Cap. 20250202
€  0,00

€  300,00

€  300,00

10901010010

€  0,00 €  0,00

€  60.000,00

€  0,00

€  60.000,00 €  60.000,00 Urbanistica  e attività 
produttive

€  60.000,00T €  60.000,00 €  60.000,00

SV

CO[U1501] - RETRIB. PERS. SERVIZIO   
URBANISTICO

Cap. 2001501
€  0,00

€  180.000,00

€  180.000,00

10901010020

€  0,00 €  0,00

€  20.500,00

€  0,00

€  20.500,00 €  20.500,00 Urbanistica  e attività 
produttive

€  20.500,00T €  20.500,00 €  20.500,00

SV

CO[U1601] - CONTR. PREV. ED ASSIST. 
SERV. URBANIST.

Cap. 2001601
€  0,00

€  61.500,00

€  61.500,00

10901010030

€  0,00 €  0,00

€  5.500,00

€  0,00

€  5.500,00 €  5.500,00 Urbanistica  e attività 
produttive

€  5.500,00T €  5.500,00 €  5.500,00

SV

CO[U24471] - FONDO RISORSE 
DECENTRATE - SERV. URBANISTICA -

Cap. 20244710
€  0,00

€  16.500,00

€  16.500,00

10901020010

€  0,00 €  0,00

€  1.000,00

€  0,00

€  1.000,00 €  1.000,00 Urbanistica  e attività 
produttive

€  1.000,00T €  1.000,00 €  1.000,00

SV

CO[U945] - VARIE  URBANISTICA

Cap. 20009450
€  0,00

€  3.000,00

€  3.000,00

10901030010

€  0,00 €  0,00

€  5.000,00

€  0,00

€  5.000,00 €  5.000,00 Urbanistica  e attività 
produttive

€  5.000,00T €  5.000,00 €  5.000,00

SV

CO[U10480] - MANUTENZ.  ALLOGGI 
POPOLARI(E 1490)

Cap. 2010480
€  0,00

€  15.000,00

€  15.000,00

10901030020

€  0,00 €  0,00

€  2.500,00

€  0,00

€  2.500,00 €  2.500,00 Urbanistica  e attività 
produttive

€  2.500,00T €  2.500,00 €  2.500,00

SV

CO[U11420] - SPESE PER STRUMENTI 
URBANISTICI E ALTRE SPESE CONNESSE

Cap. 2011420
€  0,00

€  7.500,00

€  7.500,00

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 26 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

10901030050

€  0,00 €  0,00

€  10.000,00

€  0,00

€  25.000,00 €  10.000,00 Urbanistica  e attività 
produttive

€  25.000,00T €  10.000,00 €  10.000,00

SV

CO[U24840] - SERVIZI PER LA 
TOPONOMASTICA - (5125)

Cap. 2024840
€  0,00

€  45.000,00

€  45.000,00

10901030070

€  0,00 €  0,00

€  9.000,00

€  0,00

€  9.000,00 €  9.000,00 Urbanistica  e attività 
produttive

€  9.000,00T €  9.000,00 €  9.000,00

SV

COU3500-MANUTENZ.ORDINARIA DA USI 
CIVICI

Cap. 20250112
€  0,00

€  27.000,00

€  27.000,00

10901030090

€  0,00 €  0,00

€  0,00

€  0,00

€  6.500,00 €  0,00  

€  6.500,00T €  0,00 €  0,00

SV

COU1505-COMPENSO AGRONOMO 
PROGETTO TAGLIO BOSCO RIOSOLE 
(INCARICO PROFESSIONALE)

Cap. 20250161
€  0,00

€  6.500,00

€  6.500,00

10901030120

€  0,00 €  0,00

€  4.500,00

€  0,00

€  4.500,00 €  4.500,00  

€  4.500,00T €  4.500,00 €  4.500,00

SV

COU1508 -SISTEMA INFORMATIVO 
TERRITORIALE COMUNITA'MONTANA

Cap. 20250185
€  0,00

€  13.500,00

€  13.500,00

10901050010

€  0,00 €  0,00

€  0,00

€  0,00

€  6.500,00 €  0,00  

€  6.500,00T €  0,00 €  0,00

SV

COU24845-VERSAMENTI CAMERA DI 
COMMERCIO DA AGGIUDICAZIONE 
TAGLIO BOSCO

Cap. 20250149
€  0,00

€  6.500,00

€  6.500,00

10901070010

€  0,00 €  0,00

€  6.000,00

€  0,00

€  6.000,00 €  6.000,00 Urbanistica  e attività 
produttive

€  6.000,00T €  6.000,00 €  6.000,00

SV

CO[U313] - I.R.A.P. RETRIBUZ.PERSON. 
SERV.URBANIST.

Cap. 2000313
€  0,00

€  18.000,00

€  18.000,00

11105030020

€  0,00 €  0,00

€  600,00

€  0,00

€  600,00 €  600,00  

€  600,00T €  600,00 €  600,00

SV

CO[U23785] - GESTIONE CORR.SPORTELLO 
UNICO

Cap. 2023785
€  0,00

€  1.800,00

€  1.800,00

1

T

S

CTITOLO

€  0,00

€  159.700,00 €  133.923,20

€  159.700,00

€  0,00

€  133.923,20

€  0,00

€  133.923,20

€  133.923,20

€  0,00

€  427.546,40

€  427.546,40

Titolo 2 Spese in conto capitale

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 27 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

20901010050

€  24.000,00 €  24.000,00

€  0,00

€  24.000,00

€  24.000,00 €  0,00 Urbanistica  e attività 
produttive

€  48.000,00T €  24.000,00 €  24.000,00

SV

CO[U26894] - URBANIZZ.E RISANAM.AREE 
ABUSI (6002

Cap. 2026894
€  72.000,00

€  0,00

€  96.000,00

20901010070

€  18.000,00 €  18.000,00

€  0,00

€  18.000,00

€  18.000,00 €  0,00 Urbanistica  e attività 
produttive

€  36.000,00T €  18.000,00 €  18.000,00

SV

CO[U26896] - INTERV.BONIFICA 
AMBIENTALE 2522

Cap. 2026896
€  54.000,00

€  0,00

€  72.000,00

20901010100

€  76.200,00 €  0,00

€  0,00

€  0,00

€  76.200,00 €  0,00 Urbanistica  e attività 
produttive

€  152.400,00T €  0,00 €  0,00

SV

CO[U26900] - P.I.T AMBITO AVEZZANO -
RETE SENTIERISTICA/PARCO FONTE 
VECCHIA/RETE IDRICA) CAP.E. 5816-6000

Cap. 2026900
€  76.200,00

€  0,00

€  152.400,00

20901010130

€  3.000,00 €  3.000,00

€  0,00

€  3.000,00

€  3.000,00 €  0,00 Urbanistica  e attività 
produttive

€  6.000,00T €  3.000,00 €  3.000,00

SV

COU26902-DEMOLIZIONE OPERE ABUSIVE 
(10% 6002)

Cap. 20250014
€  9.000,00

€  0,00

€  12.000,00

20901060050

€  3.000,00 €  3.000,00

€  0,00

€  3.000,00

€  3.000,00 €  0,00 Urbanistica  e attività 
produttive

€  6.000,00T €  3.000,00 €  3.000,00

SV

COU26901-INCARICHI ISTRUTTORIA 
SANATORIE EDILIZIE(6000-6002)

Cap. 20250013
€  9.000,00

€  0,00

€  12.000,00

21004070010

€  500,00 €  500,00

€  0,00

€  500,00

€  500,00 €  0,00 Urbanistica  e attività 
produttive

€  1.000,00T €  500,00 €  500,00

SV

CO[U29132] - ISTITUTI RELIGIOSI (10% 6001)

Cap. 2229132
€  1.500,00

€  0,00

€  2.000,00

2

T

S

CTITOLO

€  124.700,00

€  124.700,00 €  0,00

€  249.400,00

€  48.500,00

€  48.500,00

€  48.500,00

€  0,00

€  48.500,00

€  221.700,00

€  0,00

€  346.400,00

TOTALE USCITE

T

S

C

€  124.700,00

€  284.400,00 €  133.923,20

€  409.100,00

€  48.500,00

€  182.423,20

€  48.500,00

€  133.923,20

€  182.423,20

€  221.700,00

€  427.546,40

€  773.946,40

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 28 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

Responsabile 11 Ziantoni Roberto - Servizio Tecnico

Titolo 2 Entrate deriv. da contributi e trasf. correnti dello Stato, della Regione e di altri del sett. pubb., anche rapp. all'es. di funzioni de
20300030010

€  0,00 €  0,00

€  48.984,50

€  0,00

€  48.984,50 €  48.984,50  

€  48.984,50T €  48.984,50 €  48.984,50

SV

CO[E1482] - L.R.19/92 GROTTE 
PIETRASECCA(C.U.17301)

Cap. 1011482
€  0,00

€  146.953,50

€  146.953,50

2

T

S

CTITOLO

€  0,00

€  48.984,50 €  48.984,50

€  48.984,50

€  0,00

€  48.984,50

€  0,00

€  48.984,50

€  48.984,50

€  0,00

€  146.953,50

€  146.953,50

Titolo 3 Entrate extratributarie
30100080010

€  0,00 €  0,00

€  10.000,00

€  0,00

€  10.000,00 €  10.000,00  

€  10.000,00T €  10.000,00 €  10.000,00

SV

COE3121-PROVENTI DA SERVIZI 
CIMITERIALI

Cap. 20250018
€  0,00

€  30.000,00

€  30.000,00

30100310040

€  0,00 €  0,00

€  14.000,00

€  0,00

€  14.000,00 €  14.000,00  

€  14.000,00T €  14.000,00 €  14.000,00

SV

CO[E2870] - PROVENTI INGRESSO RISERVA 
PIETRASECCA (17305)

Cap. 1002870
€  0,00

€  42.000,00

€  42.000,00

30200010010

€  0,00 €  0,00

€  30.600,00

€  0,00

€  30.600,00 €  30.600,00 Manutenzione 
patrimonio e gestione 
opere pubbliche

€  30.600,00T €  30.600,00 €  30.600,00

SV

CO[E3820] - FITTI REALI DI FABBRICATI

Cap. 1003820
€  0,00

€  91.800,00

€  91.800,00

30200030020

€  0,00 €  0,00

€  3.588,34

€  0,00

€  3.588,34 €  3.588,34  

€  3.588,34T €  3.588,34 €  3.588,34

SV

COE4561-PROVENTI DA UTILIZZAZ.SPAZI 
EDIFICIO COMUNALE

Cap. 20250016
€  0,00

€  10.765,02

€  10.765,02

30200050030

€  0,00 €  0,00

€  15.000,00

€  0,00

€  15.000,00 €  15.000,00  

€  15.000,00T €  15.000,00 €  15.000,00

SV

COE4558 CANONE ART. 11 CONVENZIONE 
GAS

Cap. 2229134
€  0,00

€  45.000,00

€  45.000,00

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 29 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

30500010120

€  0,00 €  0,00

€  3.000,00

€  0,00

€  3.000,00 €  3.000,00  

€  3.000,00T €  3.000,00 €  3.000,00

SV

COE4575-PROVENTI ENERGIA DA IMPIANTI 
FOTOVOLTAICI GSE

Cap. 2029874
€  0,00

€  9.000,00

€  9.000,00

30500010140

€  0,00 €  0,00

€  54.100,00

€  0,00

€  54.100,00 €  54.100,00  

€  54.100,00T €  54.100,00 €  54.100,00

SV

COE4559 -RIMBORSO MUTUI SU SERVIZIO 
IDRICO INTERGRATO-ENTE D'AMBITO-

Cap. 2229138
€  0,00

€  162.300,00

€  162.300,00

30500040010

€  0,00 €  0,00

€  8.800,00

€  0,00

€  8.800,00 €  8.800,00  

€  8.800,00T €  8.800,00 €  8.800,00

SV

CO[E4570] - QUOTA SPESE 
GEN.GEST.DISCARICA

Cap. 1004570
€  0,00

€  26.400,00

€  26.400,00

3

T

S

CTITOLO

€  0,00

€  139.088,34 €  139.088,34

€  139.088,34

€  0,00

€  139.088,34

€  0,00

€  139.088,34

€  139.088,34

€  0,00

€  417.265,02

€  417.265,02

Titolo 4 Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di crediti
40100020030

€  0,00 €  0,00

€  0,00

€  0,00

€  26.000,00 €  0,00  

€  26.000,00T €  0,00 €  0,00

SV

COE5140ALIENAZIONE FABBRICATO EX 
SCUOLA TUFO ALTO 28320 USCITA

Cap. 20250051
€  0,00

€  26.000,00

€  26.000,00

40100050010

€  0,00 €  0,00

€  20.000,00

€  0,00

€  20.000,00 €  20.000,00  

€  20.000,00T €  20.000,00 €  20.000,00

SV

CO[E5135] - ALIENAZIONE RELITTI 
STRADALI (

Cap. 1005135
€  0,00

€  60.000,00

€  60.000,00

40200010050

€  0,00 €  0,00

€  0,00

€  0,00

€  200.000,00 €  0,00  

€  200.000,00T €  0,00 €  0,00

SV

COE5517-IEDILIZIA SCOLASTICA RENZI- 
PROGETTI SCUOLE SICURE 2014

Cap. 2029876
€  0,00

€  200.000,00

€  200.000,00

40300060010

€  0,00 €  0,00

€  0,00

€  0,00

€  75.000,00 €  0,00  

€  75.000,00T €  0,00 €  0,00

SV

COE5570 -CONTRIBUTO VIABILITA' E 
SICUREZZA STRADALE (28350)

Cap. 20250137
€  0,00

€  75.000,00

€  75.000,00

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 30 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

4

T

S

CTITOLO

€  0,00

€  321.000,00 €  20.000,00

€  321.000,00

€  0,00

€  20.000,00

€  0,00

€  20.000,00

€  20.000,00

€  0,00

€  361.000,00

€  361.000,00

TOTALE ENTRATE

T

S

C

€  0,00

€  509.072,84 €  208.072,84

€  509.072,84

€  0,00

€  208.072,84

€  0,00

€  208.072,84

€  208.072,84

€  0,00

€  925.218,52

€  925.218,52

Titolo 1 Spese correnti
10105020060

€  0,00 €  0,00

€  12.000,00

€  0,00

€  12.000,00 €  12.000,00 Manutenzione 
patrimonio e gestione 
opere pubbliche

€  12.000,00T €  12.000,00 €  12.000,00

SV

CO[U3300] - SPESE PER LA CONSERVAZ. 
DEL PATRIMONIO

Cap. 2003300
€  0,00

€  36.000,00

€  36.000,00

10105030020

€  0,00 €  0,00

€  34.000,00

€  0,00

€  33.500,00 €  34.000,00 Manutenzione 
patrimonio e gestione 
opere pubbliche

€  33.500,00T €  34.000,00 €  34.000,00

SV

COU3400 -MANUTENZIONI ORDINARIE 
PATRIMONIO COMUNALE

Cap. 20250021
€  0,00

€  101.500,00

€  101.500,00

10105070020

€  0,00 €  0,00

€  1.200,00

€  0,00

€  1.200,00 €  1.200,00 Manutenzione 
patrimonio e gestione 
opere pubbliche

€  1.200,00T €  1.200,00 €  1.200,00

SV

CO[U3561] - ATTRAVERSAMENTI 
DEMANIALI

Cap. 2003561
€  0,00

€  3.600,00

€  3.600,00

10106010020

€  0,00 €  0,00

€  70.000,00

€  0,00

€  70.000,00 €  70.000,00 Manutenzione 
patrimonio e gestione 
opere pubbliche

€  70.000,00T €  70.000,00 €  70.000,00

SV

CO[U1500] - RETRIB. PERS. UFF.TECNICO

Cap. 2001500
€  0,00

€  210.000,00

€  210.000,00

10106010040

€  0,00 €  0,00

€  24.000,00

€  0,00

€  24.000,00 €  24.000,00 Manutenzione 
patrimonio e gestione 
opere pubbliche

€  24.000,00T €  24.000,00 €  24.000,00

SV

CO[U1600] - CONTR. PREV. ED ASSIST. 
CARICO COMUNE

Cap. 2001600
€  0,00

€  72.000,00

€  72.000,00

10106010050

€  0,00 €  0,00

€  6.000,00

€  0,00

€  6.000,00 €  6.000,00 Manutenzione 
patrimonio e gestione 
opere pubbliche

€  6.000,00T €  6.000,00 €  6.000,00

SV

CO[U24464] - FONDO RISORSE 
DECENTRATE - SERV.TECNICO - 

Cap. 2024464
€  0,00

€  18.000,00

€  18.000,00

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 31 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

10106010070

€  0,00 €  0,00

€  5.000,00

€  0,00

€  5.000,00 €  5.000,00 Manutenzione 
patrimonio e gestione 
opere pubbliche

€  5.000,00T €  5.000,00 €  5.000,00

SV

CO[U24481] INCENTIVI DI PROGETTAZIONE 
ART.92 DLGS 163/2006(EX ART.18 
L.109/94) -4700-

Cap. 20250094
€  0,00

€  15.000,00

€  15.000,00

10106020010

€  0,00 €  0,00

€  1.000,00

€  0,00

€  1.000,00 €  1.000,00 Manutenzione 
patrimonio e gestione 
opere pubbliche

€  1.000,00T €  1.000,00 €  1.000,00

SV

CO[U944] - VARIE- UF.TECNICO

Cap. 2000944
€  0,00

€  3.000,00

€  3.000,00

10106070010

€  0,00 €  0,00

€  8.000,00

€  0,00

€  8.000,00 €  8.000,00 Manutenzione 
patrimonio e gestione 
opere pubbliche

€  8.000,00T €  8.000,00 €  8.000,00

SV

CO[U304] - I.R.A.P. RETRIBUZ.PERSON. 
SERV.TECNICO

Cap. 2000304
€  0,00

€  24.000,00

€  24.000,00

10108020050

€  0,00 €  0,00

€  1.000,00

€  0,00

€  800,00 €  1.000,00  

€  800,00T €  1.000,00 €  1.000,00

SV

COU24601-D.LGS.VO N.626/94 SICUREZZA 
LUOGHI DI LAVORO

Cap. 20250011
€  0,00

€  2.800,00

€  2.800,00

10108030080

€  0,00 €  0,00

€  23.000,00

€  0,00

€  22.500,00 €  23.000,00 Riscaldamenti edifici 
comunali

€  22.500,00T €  23.000,00 €  23.000,00

SV

COU801-SPESE ILLUMINAZIONE E 
RISCALDAMENTO PALAZZO 
MUNICIPALE

Cap. 20250007
€  0,00

€  68.500,00

€  68.500,00

10108030100

€  0,00 €  0,00

€  7.000,00

€  0,00

€  6.000,00 €  7.000,00  

€  6.000,00T €  7.000,00 €  7.000,00

SV

COU24602-D.LGS.VO N.626 SICUREZZA 
LUOGHI DI LAVORO

Cap. 20250012
€  0,00

€  20.000,00

€  20.000,00

10401030010

€  0,00 €  0,00

€  10.000,00

€  0,00

€  10.000,00 €  10.000,00  

€  10.000,00T €  10.000,00 €  10.000,00

SV

COU6486-SPESE ILLUMINAZIONE E 
RISCALDAMENTO SCUOLA MATERNA

Cap. 20250035
€  0,00

€  30.000,00

€  30.000,00

10401030020

€  0,00 €  0,00

€  3.000,00

€  0,00

€  3.000,00 €  3.000,00  

€  3.000,00T €  3.000,00 €  3.000,00

SV

COU6487-ALTRE SPESE PER 
MANUTENZIONI ORDINARIE E ALTRI 
SERVIZI SCUOLA MATERNA

Cap. 20250036
€  0,00

€  9.000,00

€  9.000,00

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 32 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

10401040010

€  0,00 €  0,00

€  0,00

€  0,00

€  2.440,00 €  0,00  

€  2.440,00T €  0,00 €  0,00

SV

COU6488-LOCAZIONE FINANZIARIA 
MODULI PREFAB.MATERNA POGGIO

Cap. 20250160
€  0,00

€  2.440,00

€  2.440,00

10402030010

€  0,00 €  0,00

€  500,00

€  0,00

€  500,00 €  500,00 Pubblica istruzione

€  500,00T €  500,00 €  500,00

SV

COU6926-SPESE TELEFONICHE ED ALTRO 
PER SERVIZI SCUOLA ELEMENTARE 

Cap. 20250038
€  0,00

€  1.500,00

€  1.500,00

10402030020

€  0,00 €  0,00

€  23.000,00

€  0,00

€  23.000,00 €  23.000,00  

€  23.000,00T €  23.000,00 €  23.000,00

SV

COU6927-SPESE ILLUMINAZIONE E 
RISCALDAMENTO SCUOLA 
ELEMENTARE

Cap. 20250039
€  0,00

€  69.000,00

€  69.000,00

10402030030

€  0,00 €  0,00

€  3.000,00

€  0,00

€  4.000,00 €  3.000,00  

€  4.000,00T €  3.000,00 €  3.000,00

SV

COU6929 MANUTENZIONI ORDINARIE 
SCUOLA ELEMENTARE

Cap. 20250176
€  0,00

€  10.000,00

€  10.000,00

10403030010

€  0,00 €  0,00

€  30.000,00

€  0,00

€  30.000,00 €  30.000,00  

€  30.000,00T €  30.000,00 €  30.000,00

SV

COU7345- SPESE ILLUMINAZIONE E 
RISCALDAMENTO SCUOLA MEDIA

Cap. 20250043
€  0,00

€  90.000,00

€  90.000,00

10403030020

€  0,00 €  0,00

€  4.500,00

€  0,00

€  4.500,00 €  4.500,00  

€  4.500,00T €  4.500,00 €  4.500,00

SV

COU7346-ALTRE SPESE PER 
MANUTENZIONI ORDINARIE E  SERVIZI 
SCUOLA MEDIA

Cap. 20250044
€  0,00

€  13.500,00

€  13.500,00

10801020010

€  0,00 €  0,00

€  3.000,00

€  0,00

€  3.000,00 €  3.000,00  

€  3.000,00T €  3.000,00 €  3.000,00

SV

CO[U20140] - BENI NECESSARI PER LO 
SGOMBERO DI NEVE

Cap. 2020140
€  0,00

€  9.000,00

€  9.000,00

10801030010

€  0,00 €  0,00

€  40.000,00

€  0,00

€  40.000,00 €  40.000,00 Manutenzione strade e 
pubblica illuminazione

€  40.000,00T €  40.000,00 €  40.000,00

SV

CO[U20080] - SPESE PER MANUT.VIE E 
PIAZZE 

Cap. 2020080
€  0,00

€  120.000,00

€  120.000,00

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 33 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

10801030020

€  0,00 €  0,00

€  30.000,00

€  0,00

€  30.000,00 €  30.000,00  

€  30.000,00T €  30.000,00 €  30.000,00

SV

CO[U20081] - SPESE PER SERVIZIO 
SGHIACCIAMENTO STRADE E 
SGOMBERO NEVE

Cap. 2020081
€  0,00

€  90.000,00

€  90.000,00

10802030010

€  0,00 €  0,00

€  135.000,00

€  0,00

€  135.000,00 €  135.000,00 Manutenzione strade e 
pubblica illuminazione

€  135.000,00T €  135.000,00 €  135.000,00

SV

CO[U20060] - CANONE FORNITURA 
ENERGIA ELETTRICA P.I.

Cap. 2020060
€  0,00

€  405.000,00

€  405.000,00

10802030020

€  0,00 €  0,00

€  50.000,00

€  0,00

€  50.000,00 €  50.000,00 Manutenzione strade e 
pubblica illuminazione

€  50.000,00T €  50.000,00 €  50.000,00

SV

CO[U20070] - MANUTENZ.PUBBLICA 
ILLUMINAZIONE

Cap. 2020070
€  0,00

€  150.000,00

€  150.000,00

10802030030

€  0,00 €  0,00

€  800,00

€  0,00

€  800,00 €  800,00  

€  800,00T €  800,00 €  800,00

SV

COU20061 -ADESIONE CONSORZIO 
ENERGIA VENETO

Cap. 2029881
€  0,00

€  2.400,00

€  2.400,00

10802030040

€  0,00 €  0,00

€  68.166,06

€  0,00

€  68.166,06 €  68.166,06  

€  68.166,06T €  68.166,06 €  68.166,06

SV

COU20062-INTERVENTI DI 
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO

Cap. 20250170
€  0,00

€  204.498,18

€  204.498,18

10904030050

€  0,00 €  0,00

€  6.000,00

€  0,00

€  6.000,00 €  6.000,00 Manutenzione 
patrimonio e gestione 
opere pubbliche

€  6.000,00T €  6.000,00 €  6.000,00

SV

COU14750 -CONSUMI IDRICI UTENZE 
PUBBLICHE (ACQUA FORNITA DAL 
CAM)

Cap. 20250082
€  0,00

€  18.000,00

€  18.000,00

10905010030

€  0,00 €  0,00

€  39.000,00

€  0,00

€  41.000,00 €  39.000,00 Servizio smaltimento 
rifiuti soliti urbani

€  41.000,00T €  39.000,00 €  39.000,00

SV

CO[U15500] - RETRIBUZ.AL PERSONALE 
DELLA N.U.

Cap. 2015500
€  0,00

€  119.000,00

€  119.000,00

10905010040

€  0,00 €  0,00

€  12.000,00

€  0,00

€  12.000,00 €  12.000,00 Servizio smaltimento 
rifiuti soliti urbani

€  12.000,00T €  12.000,00 €  12.000,00

SV

CO[U15600] - CONTRIBUTI ASS.LI E PREV.LI 
C/ENTE

Cap. 2015600
€  0,00

€  36.000,00

€  36.000,00

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 34 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

10905010050

€  0,00 €  0,00

€  6.000,00

€  0,00

€  6.000,00 €  6.000,00 Servizio smaltimento 
rifiuti soliti urbani

€  6.000,00T €  6.000,00 €  6.000,00

SV

CO[U24469] - FONDO RISORSE 
DECENTRATE - SERV.SMALT.RIFIUTI -

Cap. 2024469
€  0,00

€  18.000,00

€  18.000,00

10905020010

€  0,00 €  0,00

€  1.800,00

€  0,00

€  1.800,00 €  1.800,00 Servizio smaltimento 
rifiuti soliti urbani

€  1.800,00T €  1.800,00 €  1.800,00

SV

CO[U15700] - SPESE PER FORNITURA DI 
VESTIARIO AL PERS

Cap. 2015700
€  0,00

€  5.400,00

€  5.400,00

10905020040

€  0,00 €  0,00

€  21.000,00

€  0,00

€  21.000,00 €  21.000,00 Servizio smaltimento 
rifiuti soliti urbani

€  21.000,00T €  21.000,00 €  21.000,00

SV

CO[U15760] - SPESE PER AUTOMEZZI 
ADIBITI AL SERV.

Cap. 2015760
€  0,00

€  63.000,00

€  63.000,00

10905020060

€  0,00 €  0,00

€  4.000,00

€  0,00

€  4.000,00 €  4.000,00  

€  4.000,00T €  4.000,00 €  4.000,00

SV

CO[U15781] - FORNIT.SACCHETTI E ALTRI 
BENI DI CONSUMO PER RACCOLTA 
DIFFERENZIATA

Cap. 2015781
€  0,00

€  12.000,00

€  12.000,00

10905030050

€  0,00 €  0,00

€  545.742,00

€  0,00

€  545.742,00 €  545.742,00 Servizio smaltimento 
rifiuti soliti urbani

€  545.742,00T €  545.742,00 €  545.742,00

SV

CO[U15752] - SERVIZI DI RACCOLTA E 
TRASPORTO R.S.U.

Cap. 2015752
€  0,00

€  1.637.226,00

€  1.637.226,00

10905030080

€  0,00 €  0,00

€  1.000,00

€  0,00

€  1.000,00 €  1.000,00 Servizio smaltimento 
rifiuti soliti urbani

€  1.000,00T €  1.000,00 €  1.000,00

SV

COU15755 -ALTRE SPESE SERVIZIO RSU

Cap. 2029885
€  0,00

€  3.000,00

€  3.000,00

10905030090

€  0,00 €  0,00

€  290.000,00

€  0,00

€  290.000,00 €  290.000,00 Servizio smaltimento 
rifiuti soliti urbani

€  290.000,00T €  290.000,00 €  290.000,00

SV

CO[U15750] - SERVIZIO SMALTIMENTO 
R.S.U.

Cap. 20157500
€  0,00

€  870.000,00

€  870.000,00

10905030100

€  0,00 €  0,00

€  23.000,00

€  0,00

€  21.000,00 €  23.000,00 Servizio smaltimento 
rifiuti soliti urbani

€  21.000,00T €  23.000,00 €  23.000,00

SV

COU15741-MANUTENZIONI ORDINARIE 
AUTOMEZZI ADIBITI AL SERVIZIO R.S.U

Cap. 20250046
€  0,00

€  67.000,00

€  67.000,00

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 35 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

10905030110

€  0,00 €  0,00

€  29.688,60

€  0,00

€  29.688,60 €  29.688,60  

€  29.688,60T €  29.688,60 €  29.688,60

SV

COU15756-SERVIZI AGGIUNTIVI DI 
RACCOLTA CARTA E CARTONE

Cap. 20250084
€  0,00

€  89.065,80

€  89.065,80

10905030120

€  0,00 €  0,00

€  90.000,00

€  0,00

€  90.000,00 €  90.000,00 Servizio smaltimento 
rifiuti soliti urbani

€  90.000,00T €  90.000,00 €  90.000,00

SV

COU15757-SERVIZI AGGIUNTIVI PULIZIA 
STRADE

Cap. 20250126
€  0,00

€  270.000,00

€  270.000,00

10905030130

€  0,00 €  0,00

€  22.000,00

€  0,00

€  22.000,00 €  22.000,00 Servizio smaltimento 
rifiuti soliti urbani

€  22.000,00T €  22.000,00 €  22.000,00

SV

COU15758-PIANO REG.LE TRENTENNALE 
MESSA IN SICUREZZA DISCARICA 
COMUNALE

Cap. 20250127
€  0,00

€  66.000,00

€  66.000,00

10905070010

€  0,00 €  0,00

€  3.600,00

€  0,00

€  3.600,00 €  3.600,00 Servizio smaltimento 
rifiuti soliti urbani

€  3.600,00T €  3.600,00 €  3.600,00

SV

CO[U311] - I.R.A.P. 
RETRIB.PERSON.SERV.SMALT.RIFIUT

Cap. 2000311
€  0,00

€  10.800,00

€  10.800,00

10905080010

€  0,00 €  0,00

€  0,00

€  0,00

€  2.000,00 €  0,00  

€  2.000,00T €  0,00 €  0,00

SV

COU15759 -ONERI STRAORDINARI 
CONNESSI AL SERVIZIO DI IGIENE 
URBANA

Cap. 20250189
€  0,00

€  2.000,00

€  2.000,00

10906020020

€  0,00 €  0,00

€  3.000,00

€  0,00

€  3.000,00 €  3.000,00 RISERVA GROTTE DI 
PIETRASECCA

€  3.000,00T €  3.000,00 €  3.000,00

SV

CO[U17301] - GEST. GROTTE PIETRASECCA 
(C.E.1482)

Cap. 2017301
€  0,00

€  9.000,00

€  9.000,00

10906020040

€  0,00 €  0,00

€  0,00

€  0,00

€  2.000,00 €  0,00  

€  2.000,00T €  0,00 €  0,00

SV

COU17310-FORNITURA PICCOLI ELEMENTI 
ARREDI URBANO

Cap. 20250212
€  0,00

€  2.000,00

€  2.000,00

10906030010

€  0,00 €  0,00

€  14.000,00

€  0,00

€  14.000,00 €  14.000,00  

€  14.000,00T €  14.000,00 €  14.000,00

SV

COU17305-SPESE SERVIZI GROTTE DI 
PIETRASECCA C/COMUNE CAP.2870

Cap. 20250048
€  0,00

€  42.000,00

€  42.000,00

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 36 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

10906030020

€  0,00 €  0,00

€  6.000,00

€  0,00

€  6.000,00 €  6.000,00  

€  6.000,00T €  6.000,00 €  6.000,00

SV

COU17306-MANUTENZIONI ORDINARIE 
VERDE PUBBLICO

Cap. 20250056
€  0,00

€  18.000,00

€  18.000,00

10906030030

€  0,00 €  0,00

€  45.984,50

€  0,00

€  45.984,50 €  45.984,50  

€  45.984,50T €  45.984,50 €  45.984,50

SV

COU17307-GESTIONE ORDINARIA GROTTE 
(SALDO CONTRIBUTO 2011)

Cap. 20250179
€  0,00

€  137.953,50

€  137.953,50

11005010010

€  0,00 €  0,00

€  19.000,00

€  0,00

€  19.000,00 €  19.000,00 Manutenzione 
patrimonio e gestione 
opere pubbliche

€  19.000,00T €  19.000,00 €  19.000,00

SV

CO[U13900] - RETRIB.AL PERSONALE DEL 
SERV.NECR.CIMIT

Cap. 2013900
€  0,00

€  57.000,00

€  57.000,00

11005010020

€  0,00 €  0,00

€  6.200,00

€  0,00

€  6.200,00 €  6.200,00 Manutenzione 
patrimonio e gestione 
opere pubbliche

€  6.200,00T €  6.200,00 €  6.200,00

SV

CO[U13980] - CONTRIBUTI ASS.LI E PREV.LI 
C/ENTE

Cap. 2013980
€  0,00

€  18.600,00

€  18.600,00

11005010030

€  0,00 €  0,00

€  2.300,00

€  0,00

€  2.300,00 €  2.300,00 Manutenzione 
patrimonio e gestione 
opere pubbliche

€  2.300,00T €  2.300,00 €  2.300,00

SV

CO[U24470] - FONDO RISORSE 
DECENTRATE  - SERV.NECROSCOPICO -

Cap. 2024470
€  0,00

€  6.900,00

€  6.900,00

11005020010

€  0,00 €  0,00

€  1.000,00

€  0,00

€  1.000,00 €  1.000,00 Manutenzione 
patrimonio e gestione 
opere pubbliche

€  1.000,00T €  1.000,00 €  1.000,00

SV

CO[U14160] - SPESE PER I CIMITERI

Cap. 2014160
€  0,00

€  3.000,00

€  3.000,00

11005030010

€  0,00 €  0,00

€  15.000,00

€  0,00

€  14.000,00 €  15.000,00 Manutenzione 
patrimonio e gestione 
opere pubbliche

€  14.000,00T €  15.000,00 €  15.000,00

SV

COU14000-MANUTENZ. ORDINARIA 
CIMITERI COMUNALI (INCLUSE SPESE 
ENERGIA)

Cap. 2229141
€  0,00

€  44.000,00

€  44.000,00

11005070010

€  0,00 €  0,00

€  2.100,00

€  0,00

€  2.100,00 €  2.100,00 Manutenzione 
patrimonio e gestione 
opere pubbliche

€  2.100,00T €  2.100,00 €  2.100,00

SV

CO[U312] - I.R.A.P. 
RETRIB.PERSON.SERV.NECROSCOP.

Cap. 2000312
€  0,00

€  6.300,00

€  6.300,00

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 37 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

1

T

S

CTITOLO

€  0,00

€  1.806.821,16 €  1.802.581,16

€  1.806.821,16

€  0,00

€  1.802.581,16

€  0,00

€  1.802.581,16

€  1.802.581,16

€  0,00

€  5.411.983,48

€  5.411.983,48

Titolo 2 Spese in conto capitale
20105010100

€  52.000,00 €  0,00

€  0,00

€  0,00

€  52.000,00 €  0,00 Manutenzione 
patrimonio e gestione 
opere pubbliche

€  104.000,00T €  0,00 €  0,00

SV

CO[U29070] INTERVENTI VARI DA 
GESTIONE PATRIM.FORESTALE -CAP.E 
5125 - 3981 (IN PARTE)

Cap. 2029070
€  52.000,00

€  0,00

€  104.000,00

20401010010

€  9.750,00 €  9.750,00

€  0,00

€  9.750,00

€  9.750,00 €  0,00  

€  19.500,00T €  9.750,00 €  9.750,00

SV

CO[U26240] - MANUTENZ.STR.ASILO VIA 
MAZZINI (DA DISMISSIONI 
PATRIM.CAP.E 5135)

Cap. 2026240
€  29.250,00

€  0,00

€  39.000,00

20402010160

€  70.000,00 €  0,00

€  0,00

€  0,00

€  70.000,00 €  0,00 Manutenzione 
patrimonio e gestione 
opere pubbliche

€  140.000,00T €  0,00 €  0,00

SV

CO[U26413] - INTERVENTI PER 
COMPLETAMENTO SCUOLA 
ELEMENTARE SCARCELLA 5556

Cap. 20250100
€  70.000,00

€  0,00

€  140.000,00

20403010030

€  130.000,00 €  0,00

€  0,00

€  0,00

€  130.000,00 €  0,00 Manutenzione 
patrimonio e gestione 
opere pubbliche

€  260.000,00T €  0,00 €  0,00

SV

CO[U26411] - ADEGU.PALESTRA SC.MEDIA 
(L.77/2009)5556

Cap. 2026411
€  130.000,00

€  0,00

€  260.000,00

20801010030

€  10.109,80 €  24.500,00

€  0,00

€  24.500,00

€  10.109,80 €  0,00 Manutenzione strade e 
pubblica illuminazione

€  20.219,60T €  24.500,00 €  24.500,00

SV

CO[U28310] - URBANIZ.STRADE COMUNALI 
E.6000-6001

Cap. 2028310
€  59.109,80

€  0,00

€  69.219,60

20801010050

€  26.000,00 €  0,00

€  0,00

€  0,00

€  26.000,00 €  0,00  

€  52.000,00T €  0,00 €  0,00

SV

CO[U28320] - INTERVENTI VIABILITA' TUFO 
CAP. E 5140

Cap. 2028320
€  26.000,00

€  0,00

€  52.000,00

20801010090

€  75.000,00 €  0,00

€  0,00

€  0,00

€  75.000,00 €  0,00 Manutenzione 
patrimonio e gestione 
opere pubbliche

€  150.000,00T €  0,00 €  0,00

SV

CO[U28350] -INTERVENTI VIABILITA' 
SICUREZZA STRADALE 5570

Cap. 2028350
€  75.000,00

€  0,00

€  150.000,00

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 38 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

20801070010

€  4.000,00 €  0,00

€  0,00

€  0,00

€  4.000,00 €  0,00  

€  8.000,00T €  0,00 €  0,00

SV

COU28530- PARTECIPAZIONE SPESE DI 
PROGETTAZIONE PROGETTO 
RELAIZZ.PISTA CICLABILE

Cap. 20250214
€  4.000,00

€  0,00

€  8.000,00

20802010020

€  10.250,00 €  10.250,00

€  0,00

€  10.250,00

€  10.250,00 €  0,00  

€  20.500,00T €  10.250,00 €  10.250,00

SV

CO[U28400] - INTERV.PUB.ILLUMINAZIONE 
(FONDI PROPRI DA DISMISSIONI 
PATRIMONIO CAP. 5135)

Cap. 2028400
€  30.750,00

€  0,00

€  41.000,00

20901010060

€  99.000,00 €  0,00

€  0,00

€  0,00

€  99.000,00 €  0,00  

€  198.000,00T €  0,00 €  0,00

SV

CO[U26895] - INTERVENTI STRAORDINARI 
PIETRASECCA 6004

Cap. 2026895
€  99.000,00

€  0,00

€  198.000,00

20901050020

€  6.000,00 €  6.000,00

€  0,00

€  6.000,00

€  6.000,00 €  0,00  

€  12.000,00T €  6.000,00 €  6.000,00

SV

COU26910-TELECAMERE CONTROLLO 
DANNI AMBIENTALI (2522)

Cap. 20250184
€  18.000,00

€  0,00

€  24.000,00

20905050030

€  20.000,00 €  0,00

€  0,00

€  0,00

€  20.000,00 €  0,00  

€  40.000,00T €  0,00 €  0,00

SV

CO[U29050] - ACQUISTO 
ATTREZZATURE/AUTOMREZZI 
SERVIZIO IGIENE URBANA DA CAP.5170

Cap. 2029050
€  20.000,00

€  0,00

€  40.000,00

20905050040

€  30.427,20 €  30.427,20

€  0,00

€  30.427,20

€  30.427,20 €  0,00 Servizio smaltimento 
rifiuti soliti urbani

€  60.854,40T €  30.427,20 €  30.427,20

SV

COU15783-ACCANTONAMENTO PER 
ACQ.ATTREZZATURE SERVIZIO IGIENE 
URBANA-(E 525)

Cap. 20250091
€  91.281,60

€  0,00

€  121.708,80

21005010010

€  12.000,00 €  12.000,00

€  0,00

€  12.000,00

€  12.000,00 €  0,00 Manutenzione 
patrimonio e gestione 
opere pubbliche

€  24.000,00T €  12.000,00 €  12.000,00

SV

CO[U27320] - COSTRUZ.LOCULI CARSOLI ( 
5180)

Cap. 2027320
€  36.000,00

€  0,00

€  48.000,00

2

T

S

CTITOLO

€  554.537,00

€  554.537,00 €  0,00

€  1.109.074,00

€  92.927,20

€  92.927,20

€  92.927,20

€  0,00

€  92.927,20

€  740.391,40

€  0,00

€  1.294.928,40

TOTALE USCITE C €  2.361.358,16 €  1.802.581,16 €  1.802.581,16 €  5.411.983,48

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 39 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

T

S €  554.537,00

€  2.915.895,16

€  92.927,20

€  1.895.508,36

€  92.927,20

€  1.895.508,36

€  740.391,40

€  6.706.911,88

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 40 di 41



CENTRO DI 
COSTO

2014 2015 2016 TOTALE 
TRIENNIO

Responsabile 12 Risorse non  attribuibili in via esclusiva

Titolo 1 Spese correnti
10108030010

€  0,00 €  0,00

€  30.000,00

€  0,00

€  26.000,00 €  30.000,00  

€  26.000,00T €  30.000,00 €  30.000,00

SV

CO[U1380] - SPESE LEGALI A TUTELA 
DELL'ENTE

Cap. 2001380
€  0,00

€  86.000,00

€  86.000,00

10108080010

€  0,00 €  0,00

€  20.000,00

€  0,00

€  70.000,00 €  20.000,00  

€  70.000,00T €  20.000,00 €  20.000,00

SV

CO[U24740] - SPESE LEGALI RELATIVE AD 
ESERCIZI PRECEDENTI

Cap. 2024740
€  0,00

€  110.000,00

€  110.000,00

10108080040

€  0,00 €  0,00

€  43.000,00

€  0,00

€  70.000,00 €  43.000,00  

€  70.000,00T €  43.000,00 €  43.000,00

SV

COU24755-ONERI STRAORDINARI DELLA 
GESTIONE CORRENTE

Cap. 20250180
€  0,00

€  156.000,00

€  156.000,00

10108110010

€  0,00 €  0,00

€  34.515,78

€  0,00

€  53.048,23 €  39.803,22  

€  53.048,23T €  39.803,22 €  34.515,78

SV

CO[U24800] - FONDO DI RISERVA 
ORDINARIO

Cap. 2024800
€  0,00

€  127.367,23

€  127.367,23

1

T

S

CTITOLO

€  0,00

€  219.048,23 €  132.803,22

€  219.048,23

€  0,00

€  132.803,22

€  0,00

€  127.515,78

€  127.515,78

€  0,00

€  479.367,23

€  479.367,23

TOTALE USCITE

T

S

C

€  0,00

€  219.048,23 €  132.803,22

€  219.048,23

€  0,00

€  132.803,22

€  0,00

€  127.515,78

€  127.515,78

€  0,00

€  479.367,23

€  479.367,23

venerdì 17 ottobre 2014 Pagina 41 di 41



Approvato e sottoscritto 
 

 

     IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to  Dott. Domenico D’Antonio                        F.to Dott. Dott.ssa Elena Gavazzi 
 
 

 

 
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 
 

ATTESTA 
che la presente deliberazione 

 
- E’ stata pubblicata sul sito web del Comune – albo pretorio on line – il giorno 31.10.2014                            

per rimanervi 15 giorni consecutivi (art. 124, c.1 del T.U. 18.08.2000 n. 267/2000 – art. 32 c.5 
Legge 18.06.2009 n. 69) 

 
- E’ stata compresa nell’elenco prot. n°   9117        in data       31.10.2014           delle delibere 

comunicate ai capigruppo consiliari (art. 125 del T.U. 18.08.2000 n. 267) 
 
- E’ copia conforme all’originale 
 
 
Dalla Residenza comunale, lì 31.10.2014 
       Il Segretario Comunale 
       Dott.ssa Elena Gavazzi 
            
 
 
 
 
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 
 

ATTESTA 
che la presente deliberazione 

 
 
 
- E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, c.4 del T.U.) 
 
      E’ divenuta esecutiva il giorno decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione (art. 134, c.3 del   
      T.U. 267/2000) 
 
-     E’ stata pubblicata sul sito web del Comune – albo pretorio on line – come prescritto dall’art. 

124, c.1, del T.U. n. 267/2000 e dall’art.32 c.5 Legge 18.06.2009 n. 69, per quindici giorni 
consecutivi dal                             al   

 
Dalla Residenza comunale, lì ……………… 
 
       Il Segretario Comunale 
 
       
 
 
 
 
 

 

 


